

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0033 Operasional Pelayanan Puskesmas
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Non Fisik-BOKKB-BOK
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 9.692.831.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.692.831.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.692.831.800,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0033 Operasional Pelayanan Puskesmas
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Non Fisik-BOKKB-BOK
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.692.831.800,00					9.692.831.800,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.962.794.540,00					8.962.794.540,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					11.454.000,00					11.454.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					11.454.000,00					11.454.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					11.454.000,00					11.454.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	[ # ] Operasional pelayanan Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	[ - ] BOP					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					9.054.000,00					9.054.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.054.000,00					9.054.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					9.054.000,00					9.054.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Jasa Konsultasi > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Paket	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Paket	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.951.340.540,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.667.845.216,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.667.845.216,00						0,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					140.006.000,00						0,00
	[ # ] Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					6.960.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					6.960.000,00						0,00
	CAT TEMBOK Spesifikasi : (CK) Cat Tembok (Jotun exterior)5 kg : WILAYAH BAWAH	15 Kaleng	Kaleng	464.000,00	-	6.960.000,00	15 Kaleng	Kaleng	464.000,00	-	6.960.000,00	0,00
	[ # ] Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					38.204.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					1.032.000,00						0,00
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Cat kayu (nippon paint) : WILAYAH BAWAH	12 Kg	Kg	86.000,00	-	1.032.000,00	12 Kg	Kg	86.000,00	-	1.032.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					15.815.000,00						0,00
	GENTENG TANAH LIAT Spesifikasi : (CK) Nok Genteng galvalum : WILAYAH BAWAH	0 M	M	36.000,00	-	0,00	0 M	M	36.000,00	-	0,00	0,00
	Multipleks Spesifikasi : (CK) Eternit (safleks) 1mx1m2 tebal 5mm : WILAYAH BAWAH	0 M2	M2	24.000,00	-	0,00	0 M2	M2	24.000,00	-	0,00	0,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Halus (untuk HRS) : WILAYAH BAWAH	35 m3	M3	333.000,00	-	11.655.000,00	35 m3	M3	333.000,00	-	11.655.000,00	0,00
	Semen Spesifikasi :	52 Zak	Zak	80.000,00	-	4.160.000,00	52 Zak	Zak	80.000,00	-	4.160.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					21.357.000,00						0,00
	PAVING BLOCK (ALDAS) Spesifikasi : (CK) Paving block Persegi (model bata) tbl. 6 cm K-225 ( ALDAS) : WILAYAH BAWAH	189 M2	M2	113.000,00	-	21.357.000,00	189 M2	M2	113.000,00	-	21.357.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00						0,00
	CAT TEMBOK Spesifikasi : (CK) Cat Tembok (Jotun interior)5 kg : WILAYAH BAWAH	0 Kaleng	Kaleng	425.000,00	-	0,00	0 Kaleng	Kaleng	425.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00
	CAT TEMBOK Spesifikasi : (CK) Cat tembok dasar (Dulux) : WILAYAH BAWAH	0 Kg	Kg	60.000,00	-	0,00	0 Kg	Kg	60.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					70.998.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					30.678.000,00						0,00
	BATU BATA Spesifikasi : (CK) Bata ringan / Hebel (10 x 20 x 60) : WILAYAH BAWAH	29 M3	M3	739.000,00	-	21.431.000,00	29 M3	M3	739.000,00	-	21.431.000,00	0,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu kerikil pecah tersaring : WILAYAH BAWAH	16 M3	M3	470.000,00	-	7.520.000,00	16 M3	M3	470.000,00	-	7.520.000,00	0,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Beton / Berat Jenis = 1400 : WILAYAH BAWAH	101 Kg	Kg	1.000,00	-	101.000,00	101 Kg	Kg	1.000,00	-	101.000,00	0,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Beton : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	393.000,00	-	393.000,00	1 M3	M3	393.000,00	-	393.000,00	0,00
	POMPA AIR LISTRIK Spesifikasi : (CK) Shimizu : WILAYAH BAWAH	1 Buah	Buah	753.000,00	-	753.000,00	1 Buah	Buah	753.000,00	-	753.000,00	0,00
	Semen Spesifikasi :	6 Zak	Zak	80.000,00	-	480.000,00	6 Zak	Zak	80.000,00	-	480.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					40.320.000,00						0,00
	PAVING BLOCK (ALDAS) Spesifikasi : (CK) Paving block Segi enam (hexagonal) tbl. 6 cm K-225 (ALDAS) : WILAYAH BAWAH	320 M2	M2	126.000,00	-	40.320.000,00	320 M2	M2	126.000,00	-	40.320.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00						0,00
	Beton K-125 produk ready mix Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	0 M3	M3	955.000,00	-	0,00	0 M3	M3	955.000,00	-	0,00	0,00
	PAVING BLOCK (ALDAS) Spesifikasi : (CK) Paving block Persegi (model bata) tbl. 6 cm warna K-225 (ALDAS) : WILAYAH BAWAH	0 M2	M2	113.000,00	-	0,00	0 M2	M2	113.000,00	-	0,00	0,00
	Pipa PVC Spesifikasi : (CK) Pipa PVC type AW ¾" : WILAYAH BAWAH	0 M	M	11.000,00	-	0,00	0 M	M	11.000,00	-	0,00	0,00
	Pipa PVC Spesifikasi : (CK) Pipa PVC type AW 4" : WILAYAH BAWAH	0 M	M	104.000,00	-	0,00	0 M	M	104.000,00	-	0,00	0,00
	POMPA AIR LISTRIK Spesifikasi : (CK) Shimizu : WILAYAH BAWAH	0 Buah	Buah	753.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	753.000,00	-	0,00	0,00
	SUMUR RESAPAN Spesifikasi : (CK) Bak Kontrol 700 x 700 x 600 : WILAYAH ATAS	0 Unit	Unit	1.071.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	1.071.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	SUMUR RESAPAN Spesifikasi : (CK) Bak Kontrol 700 x 700 x 600 : WILAYAH BAWAH	0 Unit	Unit	1.071.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	1.071.000,00	-	0,00	0,00	
	# ] Belanja Bahan Bangunan dan konstruksi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					23.091.000,00						23.091.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					10.325.000,00						10.325.000,00	0,00
	CAT TEMBOK Spesifikasi : (CK) Cat Tembok (Dulux exterior)2,5 Kg : WILAYAH BAWAH	25 Kaleng	Kaleng	238.000,00	-	5.950.000,00	25 Kaleng	Kaleng	238.000,00	-	5.950.000,00	0,00	
	CAT TEMBOK Spesifikasi : (CK) Cat Tembok (Dulux interior)2,5 Kg : WILAYAH BAWAH	25 Kaleng	Kaleng	175.000,00	-	4.375.000,00	25 Kaleng	Kaleng	175.000,00	-	4.375.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					12.766.000,00						12.766.000,00	0,00
	BATU BATA Spesifikasi : (CK) Batu Bata 3 x 11 x 22 (20) : WILAYAH BAWAH	200 Buah	Buah	2.000,00	-	400.000,00	200 Buah	Buah	2.000,00	-	400.000,00	0,00	
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Halus (untuk HRS) : WILAYAH ATAS	2 M3	M3	333.000,00	-	666.000,00	2 M3	M3	333.000,00	-	666.000,00	0,00	
	PAVING BLOCK (ALDAS) Spesifikasi : (CK) Paving block Persegi (model bata) tbl. 6 cm K-225 ( ALDAS) : WILAYAH BAWAH	100 M2	M2	113.000,00	-	11.300.000,00	100 M2	M2	113.000,00	-	11.300.000,00	0,00	
	Semen Spesifikasi :	5 Zak	Zak	80.000,00	-	400.000,00	5 Zak	Zak	80.000,00	-	400.000,00	0,00	
	# ] Belanja Bahan Bangunan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					0,00						0,00	0,00
	CAT TEMBOK Spesifikasi : (CK) Cat Tembok (Jotun exterior)5 kg : WILAYAH BAWAH	-	Kaleng	464.000,00	-	0,00	-	Kaleng	464.000,00	-	0,00	0,00	
	# ] Belanja Bahan Bangunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					753.000,00						753.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					753.000,00						753.000,00	0,00
	POMPA AIR LISTRIK Spesifikasi : (CK) Shimizu : WILAYAH ATAS	1 Unit	Buah	753.000,00	-	753.000,00	1 Unit	Buah	753.000,00	-	753.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					173.800.080,00						173.800.080,00	0,00
	# ] Bahan Kimia Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					88.470.018,00						88.470.018,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					13.710.760,00						13.710.760,00	0,00
	ALKOHOL 70% 1 LITER (77.16) Spesifikasi : NaN	10 Liter	Liter	44.400,00	-	444.000,00	10 Liter	Liter	44.400,00	-	444.000,00	0,00	
	Alkohol swab Spesifikasi : NaN	15 Boks	Box	16.750,00	-	251.250,00	15 Boks	Box	16.750,00	-	251.250,00	0,00	
	Alkohol Swab with Chlorhexidine 2 % Spesifikasi : NaN	30 Box	Box	17.500,00	-	525.000,00	30 Box	Box	17.500,00	-	525.000,00	0,00	
	Bisturi Spesifikasi : No.15	15 Buah	Buah	92.000,00	-	1.380.000,00	15 Buah	Buah	92.000,00	-	1.380.000,00	0,00	
	Blood Lancet Spesifikasi : NaN	10 Box	Box	22.222,00	-	222.220,00	10 Box	Box	22.222,00	-	222.220,00	0,00	
	Gel USG 5 Liter Spesifikasi : NaN	10 Jerigen	Jerigen	180.529,00	-	1.805.290,00	10 Jerigen	Jerigen	180.529,00	-	1.805.290,00	0,00	
	NaCl 100mL Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	127.800,00	-	639.000,00	5 Botol	Botol	127.800,00	-	639.000,00	0,00	
	Nutrisi IPAL (Pro-Biotik) Spesifikasi : NaN	30 Liter	Liter	50.000,00	-	1.500.000,00	30 Liter	Liter	50.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Pot Urine Spesifikasi : NaN	400 Buah	Buah	3.360,00	-	1.344.000,00	400 Buah	Buah	3.360,00	-	1.344.000,00	0,00	
	Stik Asam Urat Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Pak	Pak	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Stik gula darah Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	160.000,00	-	1.600.000,00	10 Pak	Pak	160.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	Stik Kolesterol Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	250.000,00	-	2.500.000,00	10 Pak	Pak	250.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					8.991.308,00						8.991.308,00	0,00
	Blood Lancet Spesifikasi : NaN	14 Box	Box	22.222,00	-	311.108,00	14 Box	Box	22.222,00	-	311.108,00	0,00	
	Reagen golongan darah + rhesus Spesifikasi : NaN	2 Set	Set	365.100,00	-	730.200,00	2 Set	Set	365.100,00	-	730.200,00	0,00	
	Stik Asam Urat Spesifikasi : NaN	7 Pak	Pak	150.000,00	-	1.050.000,00	7 Pak	Pak	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	Stik gula darah Spesifikasi : NaN	15 Pak	Pak	160.000,00	-	2.400.000,00	15 Pak	Pak	160.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Stik Kolesterol Spesifikasi : NaN	18 Pak	Pak	250.000,00	-	4.500.000,00	18 Pak	Pak	250.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					15.456.498,00						15.456.498,00	0,00
	Alkohol swab Spesifikasi : NaN	-	Box	16.750,00	-	0,00	-	Box	16.750,00	-	0,00	0,00	
	Blood Lancet Spesifikasi : NaN	20 Box	Box	22.222,00	-	444.440,00	20 Box	Box	22.222,00	-	444.440,00	0,00	
	Gel USG 5 Liter Spesifikasi : NaN	2 Jerigen	Jerigen	180.529,00	-	361.058,00	2 Jerigen	Jerigen	180.529,00	-	361.058,00	0,00	
	Hypafix ( 5 cm x 5 cm ) Spesifikasi : NaN	97 Roll	Roll	98.000,00	-	9.506.000,00	97 Roll	Roll	98.000,00	-	9.506.000,00	0,00	
	Reagen golongan darah anti A, b, Ab, D/RH Spesifikasi : NaN	12 Vial	Vial	138.750,00	-	1.665.000,00	12 Vial	Vial	138.750,00	-	1.665.000,00	0,00	
	Stik Asam Urat Spesifikasi : NaN	8 Pak	Pak	150.000,00	-	1.200.000,00	8 Pak	Pak	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Stik gula darah Spesifikasi : NaN	8 Pak	Pak	160.000,00	-	1.280.000,00	8 Pak	Pak	160.000,00	-	1.280.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stik Kolesterol Spesifikasi : NaN	4 Pak	Pak	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Pak	Pak	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					1.083.174,00						0,00
	Gel USG 5 Liter Spesifikasi : NaN	6 Jerigen	Jerigen	180.529,00	-	1.083.174,00	6 Jerigen	Jerigen	180.529,00	-	1.083.174,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					8.937.420,00						0,00
	EDTA 10 x 100ml Spesifikasi : NaN	5 Box	Box	213.675,00	-	1.068.375,00	5 Box	Box	213.675,00	-	1.068.375,00	0,00
	handscoen uk L,M Spesifikasi : NaN	120 Box	Box	48.000,00	-	5.760.000,00	120 Box	Box	48.000,00	-	5.760.000,00	0,00
	imersi oil Spesifikasi : NaN	1 Box	Box	721.545,00	-	721.545,00	1 Box	Box	721.545,00	-	721.545,00	0,00
	Reagen golongan darah anti A, b, Ab, D/RH Spesifikasi : NaN	10 Vial	Vial	138.750,00	-	1.387.500,00	10 Vial	Vial	138.750,00	-	1.387.500,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					672.000,00						0,00
	Pot Urine Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	3.360,00	-	672.000,00	200 Buah	Buah	3.360,00	-	672.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					12.987.058,00						0,00
	Alkohol swab Spesifikasi : NaN	24 Box	Box	16.750,00	-	402.000,00	24 Box	Box	16.750,00	-	402.000,00	0,00
	Gel USG 5 Liter Spesifikasi : NaN	2 Jerigen	Jerigen	180.529,00	-	361.058,00	2 Jerigen	Jerigen	180.529,00	-	361.058,00	0,00
	Hypafix ( 5 cm x 5 cm ) Spesifikasi : NaN	38 Roll	Roll	98.000,00	-	3.724.000,00	38 Roll	Roll	98.000,00	-	3.724.000,00	0,00
	Nutrisi IPAL (Pro-Biotik) Spesifikasi : NaN	100 Liter	Liter	50.000,00	-	5.000.000,00	100 Liter	Liter	50.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Stik Asam Urat Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Pak	Pak	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Stik Kolesterol Spesifikasi : NaN	8 Pak	Pak	250.000,00	-	2.000.000,00	8 Pak	Pak	250.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					13.915.800,00						0,00
	diluent 20 liter Spesifikasi : NaN	7 Galon	Galon	1.831.500,00	-	12.820.500,00	7 Galon	Galon	1.831.500,00	-	12.820.500,00	0,00
	Reagen golongan darah + rhesus Spesifikasi : NaN	3 Set	Set	365.100,00	-	1.095.300,00	3 Set	Set	365.100,00	-	1.095.300,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					7.616.000,00						0,00
	Pot Urine Spesifikasi : NaN	600 Buah	Buah	3.360,00	-	2.016.000,00	600 Buah	Buah	3.360,00	-	2.016.000,00	0,00
	Stik Asam Urat Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Pak	Pak	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Stik gula darah Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	160.000,00	-	1.600.000,00	10 Pak	Pak	160.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Stik Kolesterol Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	250.000,00	-	2.500.000,00	10 Pak	Pak	250.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					600.000,00						0,00
	Aquades (500mL) Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	100.000,00	-	600.000,00	6 Buah	Buah	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					4.500.000,00						0,00
	Nutrisi IPAL (Pro-Biotik) Spesifikasi : NaN	90 Liter	Liter	50.000,00	-	4.500.000,00	90 Liter	Liter	50.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Bahan Kimia Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					50.531.562,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					34.799.342,00						0,00
	ALKOHOL 70% 1 LITER (77.16) Spesifikasi : NaN	0 Liter	Liter	44.400,00	-	0,00	0 Liter	Liter	44.400,00	-	0,00	0,00
	Alkohol swab Spesifikasi : NaN	29 Box	Box	16.750,00	-	485.750,00	29 Box	Box	16.750,00	-	485.750,00	0,00
	Blood Lancet Spesifikasi : NaN	20 Box	Box	22.222,00	-	444.440,00	20 Box	Box	22.222,00	-	444.440,00	0,00
	clorin Spesifikasi : NaN	10 Liter	Liter	122.400,00	-	1.224.000,00	10 Liter	Liter	122.400,00	-	1.224.000,00	0,00
	Gel USG 250 ml Spesifikasi : NaN	24 Botol	Botol	16.048,00	-	385.152,00	24 Botol	Botol	16.048,00	-	385.152,00	0,00
	handscoen uk L,M Spesifikasi : NaN	-	Box	48.000,00	-	0,00	-	Box	48.000,00	-	0,00	0,00
	Hypafix ( 5 cm x 5 cm ) Spesifikasi : NaN	15 Roll	Roll	98.000,00	-	1.470.000,00	15 Roll	Roll	98.000,00	-	1.470.000,00	0,00
	Nutrisi IPAL (Pro-Biotik) Spesifikasi : NaN	120 Liter	Liter	50.000,00	-	6.000.000,00	120 Liter	Liter	50.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Reagen golongan darah anti A, b, Ab, D/RH Spesifikasi : NaN	8 Vial	Vial	138.750,00	-	1.110.000,00	8 Vial	Vial	138.750,00	-	1.110.000,00	0,00
	Reagen golongan darah anti A, b, Ab, D/RH Spesifikasi : NaN	8 Vial	Vial	138.750,00	-	1.110.000,00	8 Vial	Vial	138.750,00	-	1.110.000,00	0,00
	Reagen golongan darah anti A, b, Ab, D/RH Spesifikasi : NaN	8 Vial	Vial	138.750,00	-	1.110.000,00	8 Vial	Vial	138.750,00	-	1.110.000,00	0,00
	Reagen golongan darah anti A, b, Ab, D/RH Spesifikasi : NaN	8 Vial	Vial	138.750,00	-	1.110.000,00	8 Vial	Vial	138.750,00	-	1.110.000,00	0,00
	Stik Asam Urat Spesifikasi : NaN	11 Pak	Pak	150.000,00	-	1.650.000,00	11 Pak	Pak	150.000,00	-	1.650.000,00	0,00
	Stik gula darah Spesifikasi : NaN	70 Pak	Pak	160.000,00	-	11.200.000,00	70 Pak	Pak	160.000,00	-	11.200.000,00	0,00
	Stik Kolesterol Spesifikasi : NaN	30 Pak	Pak	250.000,00	-	7.500.000,00	30 Pak	Pak	250.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					820.000,00						0,00
	Stik gula darah Spesifikasi : NaN	2 Pak	Pak	160.000,00	-	320.000,00	2 Pak	Pak	160.000,00	-	320.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stik Kolesterol Spesifikasi : NaN	2 Pak	Pak	250.000,00	-	500.000,00	2 Pak	Pak	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					14.912.220,00						0,00
	Alkohol swab Spesifikasi : NaN	30 Box	Box	16.750,00	-	502.500,00	30 Box	Box	16.750,00	-	502.500,00	0,00
	Blood Lancet Spesifikasi : NaN	10 Box	Box	22.222,00	-	222.220,00	10 Box	Box	22.222,00	-	222.220,00	0,00
	Nutrisi IPAL (Pro-Biotik) Spesifikasi : NaN	96 Liter	Liter	50.000,00	-	4.800.000,00	96 Liter	Liter	50.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Plesterin Bulat Spesifikasi : NaN	10 Box	Box	40.000,00	-	400.000,00	10 Box	Box	40.000,00	-	400.000,00	0,00
	Reagen golongan darah anti A, b, Ab, D/RH Spesifikasi : NaN	10 Vial	Vial	138.750,00	-	1.387.500,00	10 Vial	Vial	138.750,00	-	1.387.500,00	0,00
	Stik Asam Urat Spesifikasi : NaN	15 Pak	Pak	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Pak	Pak	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Stik gula darah Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	160.000,00	-	1.600.000,00	10 Pak	Pak	160.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Stik Kolesterol Spesifikasi : NaN	15 Pak	Pak	250.000,00	-	3.750.000,00	15 Pak	Pak	250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00
	Gel USG 250 ml Spesifikasi : NaN	0 Botol	Botol	16.048,00	-	0,00	0 Botol	Botol	16.048,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan Kimia Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					34.798.500,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					34.798.500,00						0,00
	diluent 20 liter Spesifikasi : NaN	19 Galon	Galon	1.831.500,00	-	34.798.500,00	19 Galon	Galon	1.831.500,00	-	34.798.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					248.740.500,00						0,00
	[ # ] Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					248.095.500,00						0,00
	[ - ] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					4.975.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	398 Liter	Liter	12.500,00	-	4.975.000,00	398 Liter	Liter	12.500,00	-	4.975.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					29.350.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	2348 Liter	Liter	12.500,00	-	29.350.000,00	2348 Liter	Liter	12.500,00	-	29.350.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					34.980.000,00						0,00
	Pertalite Spesifikasi :	3123 Liter	Liter	10.000,00	-	31.230.000,00	3123 Liter	Liter	10.000,00	-	31.230.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	300 Liter	Liter	12.500,00	-	3.750.000,00	300 Liter	Liter	12.500,00	-	3.750.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					26.000.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	2080 Liter	Liter	12.500,00	-	26.000.000,00	2080 Liter	Liter	12.500,00	-	26.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					14.000.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1120 Liter	Liter	12.500,00	-	14.000.000,00	1120 Liter	Liter	12.500,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					25.637.500,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	2051 Liter	Liter	12.500,00	-	25.637.500,00	2051 Liter	Liter	12.500,00	-	25.637.500,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					20.000.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1600 Liter	Liter	12.500,00	-	20.000.000,00	1600 Liter	Liter	12.500,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					20.989.000,00						0,00
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : NaN	23 Liter	Liter	43.000,00	-	989.000,00	23 Liter	Liter	43.000,00	-	989.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1600 Liter	Liter	12.500,00	-	20.000.000,00	1600 Liter	Liter	12.500,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					22.000.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1760 Liter	Liter	12.500,00	-	22.000.000,00	1760 Liter	Liter	12.500,00	-	22.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					30.860.000,00						0,00
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : NaN	20 Liter	Liter	43.000,00	-	860.000,00	20 Liter	Liter	43.000,00	-	860.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	2400 Liter	Liter	12.500,00	-	30.000.000,00	2400 Liter	Liter	12.500,00	-	30.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					19.304.000,00						0,00
	Minyak Pelumas : Oli Gardan Spesifikasi : NaN	8 Liter	Liter	45.000,00	-	360.000,00	8 Liter	Liter	45.000,00	-	360.000,00	0,00
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : NaN	16 Liter	Liter	43.000,00	-	688.000,00	16 Liter	Liter	43.000,00	-	688.000,00	0,00
	Minyak Pelumas : Oli Transmisi Spesifikasi : NaN	8 Liter	Liter	32.000,00	-	256.000,00	8 Liter	Liter	32.000,00	-	256.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1440 Liter	Liter	12.500,00	-	18.000.000,00	1440 Liter	Liter	12.500,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ # ] Oli Mesin Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					645.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					645.000,00						0,00
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : NaN	15 Liter	Liter	43.000,00	-	645.000,00	15 Liter	Liter	43.000,00	-	645.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					1.900.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.900.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Puskesmas Danasari					1.900.000,00					1.900.000,00	0,00
	Isi Tabung Pemadam Kebaaran Spesifikasi : 6kg	2 Buah	Buah	550.000,00	-	1.100.000,00	2 Buah	Buah	550.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 kg	2 Buah	Buah	400.000,00	-	800.000,00	2 Buah	Buah	400.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					25.530.000,00					25.530.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.130.000,00					20.130.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					3.810.000,00					3.810.000,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 12 kg	11 Buah	Buah	230.000,00	-	2.530.000,00	11 Buah	Buah	230.000,00	-	2.530.000,00	0,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : NaN	32 Liter	Liter	40.000,00	-	1.280.000,00	32 Liter	Liter	40.000,00	-	1.280.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					5.640.000,00					5.640.000,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 12 kg	12 Buah	Buah	230.000,00	-	2.760.000,00	12 Buah	Buah	230.000,00	-	2.760.000,00	0,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : NaN	72 Liter	Liter	40.000,00	-	2.880.000,00	72 Liter	Liter	40.000,00	-	2.880.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					2.760.000,00					2.760.000,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 12 kg	12 Buah	Buah	230.000,00	-	2.760.000,00	12 Buah	Buah	230.000,00	-	2.760.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					1.150.000,00					1.150.000,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 12 kg	5 Tabung	Buah	230.000,00	-	1.150.000,00	5 Tabung	Buah	230.000,00	-	1.150.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					920.000,00					920.000,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 12 kg	4 Buah	Buah	230.000,00	-	920.000,00	4 Buah	Buah	230.000,00	-	920.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 3 kg	96 Buah	Buah	25.000,00	-	2.400.000,00	96 Buah	Buah	25.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 12 kg	15 Kg	Buah	230.000,00	-	3.450.000,00	15 Kg	Buah	230.000,00	-	3.450.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Isi Ulang O2 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : NaN	125 Liter	Liter	40.000,00	-	5.000.000,00	125 Liter	Liter	40.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ # ] Isi Tabung Gas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00					0,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas Spesifikasi : 12 kg	0 Buah	Buah	230.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	230.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengisian tabung oksigen Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					400.000,00					400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					400.000,00					400.000,00	0,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : NaN	10 Liter	Liter	40.000,00	-	400.000,00	10 Liter	Liter	40.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					54.125.492,00					54.125.492,00	0,00
	[ # ] Bahan Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.200.140,00					40.200.140,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					6.375.890,00					6.375.890,00	0,00
	Infusion Set IS-001A- NIJ Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	7.200,00	-	216.000,00	30 Buah	Buah	7.200,00	-	216.000,00	0,00
	Kassa Steril Spesifikasi : NaN	70 Box	Box	10.000,00	-	700.000,00	70 Box	Box	10.000,00	-	700.000,00	0,00
	Media Filter (Carbo Pasir Silika) Spesifikasi : NaN	1 Set	Set	2.350.000,00	-	2.350.000,00	1 Set	Set	2.350.000,00	-	2.350.000,00	0,00
	Tes Kehamilan Spesifikasi : NaN	500 Buah	Buah	6.000,00	-	3.000.000,00	500 Buah	Buah	6.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Urine Bag Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	10.989,00	-	109.890,00	10 Buah	Buah	10.989,00	-	109.890,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					1.967.800,00					1.967.800,00	0,00
	Cath IV Cannula No. 20 Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	5.900,00	-	295.000,00	50 Buah	Buah	5.900,00	-	295.000,00	0,00
	Handsanitizer 30 ml Spesifikasi : NaN	-	Buah	8.000,00	-	0,00	-	Buah	8.000,00	-	0,00	0,00
	Infusion Set IS-001A- NIJ Spesifikasi : NaN	59 Buah	Buah	7.200,00	-	424.800,00	59 Buah	Buah	7.200,00	-	424.800,00	0,00
	Plastik Uk 8 x 12 cm Spesifikasi : NaN	48 Pak	Pak	13.500,00	-	648.000,00	48 Pak	Pak	13.500,00	-	648.000,00	0,00
	Tes Kehamilan Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					7.204.350,00					7.204.350,00	0,00
	Masker 3 ply Spesifikasi : NaN	150 Box	Box	44.029,00	-	6.604.350,00	150 Box	Box	44.029,00	-	6.604.350,00	0,00
	Tes Kehamilan Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					19.852.100,00					19.852.100,00	0,00
	Cath IV Cannula No. 18 Spesifikasi : NaN	1100 Buah	Buah	5.900,00	-	6.490.000,00	1100 Buah	Buah	5.900,00	-	6.490.000,00	0,00
	Infusion Set IS-001A- NIJ Spesifikasi : NaN	400 Buah	Buah	7.200,00	-	2.880.000,00	400 Buah	Buah	7.200,00	-	2.880.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kasa Steril 16 cm x 16 cm Spesifikasi : NaN	36 Box	Box	17.100,00	-	615.600,00	36 Box	Box	17.100,00	-	615.600,00	0,00
	Kertas Roti Spesifikasi : NaN	3628 Lembar	Lembar	2.500,00	-	9.070.000,00	3628 Lembar	Lembar	2.500,00	-	9.070.000,00	0,00
	Plastik Uk 8 x 12 cm Spesifikasi : NaN	15 Pak	Pak	13.500,00	-	202.500,00	15 Pak	Pak	13.500,00	-	202.500,00	0,00
	Tes Kehamilan Spesifikasi : NaN	99 Buah	Buah	6.000,00	-	594.000,00	99 Buah	Buah	6.000,00	-	594.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					4.800.000,00						0,00
	Tes Kehamilan Spesifikasi : NaN	800 Buah	Buah	6.000,00	-	4.800.000,00	800 Buah	Buah	6.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan-Bahan Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.925.352,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					7.356.452,00						0,00
	Cath IV Cannula No. 20 Spesifikasi : NaN	-	Buah	5.900,00	-	0,00	-	Buah	5.900,00	-	0,00	0,00
	Gelas Kertas Spesifikasi : Gelas Kertas isi 50 cup	8 Pak	Pak	16.750,00	-	134.000,00	8 Pak	Pak	16.750,00	-	134.000,00	0,00
	Infusion Set IS-001A- NIJ Spesifikasi : NaN	-	Buah	7.200,00	-	0,00	-	Buah	7.200,00	-	0,00	0,00
	Kasa Steril 16 cm x 16 cm Spesifikasi : NaN	202 Box	Box	17.100,00	-	3.454.200,00	202 Box	Box	17.100,00	-	3.454.200,00	0,00
	Plastik Uk 8 x 12 cm Spesifikasi : NaN	102 Pak	Pak	13.500,00	-	1.377.000,00	102 Pak	Pak	13.500,00	-	1.377.000,00	0,00
	Plester Wound Dressing Size 10 cm x 500 cm Spesifikasi : NaN	12 Roll	Roll	61.605,00	-	739.260,00	12 Roll	Roll	61.605,00	-	739.260,00	0,00
	Syringe 3 ML Luer Lock With Needle Spesifikasi : NaN	212 Buah	Buah	888,00	-	188.256,00	212 Buah	Buah	888,00	-	188.256,00	0,00
	Tes Kehamilan Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	6.000,00	-	1.200.000,00	200 Buah	Buah	6.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Urine Bag Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	10.989,00	-	263.736,00	24 Buah	Buah	10.989,00	-	263.736,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					6.568.900,00						0,00
	Infusion Set IS-001A- NIJ Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	7.200,00	-	720.000,00	100 Buah	Buah	7.200,00	-	720.000,00	0,00
	Media Filter (Carbo Pasir Silika) Spesifikasi : NaN	1.1914893 Set	Set	2.350.000,00	-	2.800.000,00	1.1914893 Set	Set	2.350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Plastik Uk 8 x 12 cm Spesifikasi : NaN	100 Pak	Pak	13.500,00	-	1.350.000,00	100 Pak	Pak	13.500,00	-	1.350.000,00	0,00
	Tes Kehamilan Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	Urine Bag Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	10.989,00	-	1.098.900,00	100 Buah	Buah	10.989,00	-	1.098.900,00	0,00
5.1.02.01.01.0015	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran					82.730.645,00						0,00
	[ # ] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.843.485,00						0,00
	[ # ] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.627.600,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					3.368.600,00						0,00
	blue tips (1000) Spesifikasi : NaN	4 Box	Box	195.000,00	-	780.000,00	4 Box	Box	195.000,00	-	780.000,00	0,00
	cannul bayi Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	28.000,00	-	560.000,00	20 Buah	Buah	28.000,00	-	560.000,00	0,00
	folycateter uk 16 Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	0,00
	reagen widal tipe O & tipe H Spesifikasi : NaN	1 Botol	Botol	664.300,00	-	664.300,00	1 Botol	Botol	664.300,00	-	664.300,00	0,00
	reagen widal tipe O & tipe H Spesifikasi : NaN	1 Botol	Botol	664.300,00	-	664.300,00	1 Botol	Botol	664.300,00	-	664.300,00	0,00
	Yellow tip Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	70.000,00	-	700.000,00	10 Pak	Pak	70.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					7.684.485,00						0,00
	reagen asam murat 4x125ml Spesifikasi : NaN	1 Set	Set	1.300.485,00	-	1.300.485,00	1 Set	Set	1.300.485,00	-	1.300.485,00	0,00
	reagen glukosa 1x250 ml Spesifikasi : NaN	6 Botol	Set	714.000,00	-	4.284.000,00	6 Botol	Set	714.000,00	-	4.284.000,00	0,00
	yellow tip micropipet Spesifikasi : NaN	500 Buah	Buah	4.200,00	-	2.100.000,00	500 Buah	Buah	4.200,00	-	2.100.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					1.602.000,00						0,00
	Alkhohol Swab Spesifikasi : NaN	22 Box	Box	15.000,00	-	330.000,00	22 Box	Box	15.000,00	-	330.000,00	0,00
	cannul bayi Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	28.000,00	-	672.000,00	24 Buah	Buah	28.000,00	-	672.000,00	0,00
	reagen golda A,b ,Ab, O Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	120.000,00	-	600.000,00	5 Botol	Botol	120.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					3.557.000,00						0,00
	Jarum Vacutainer / Blood collection needle 22 G Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	167.000,00	-	1.670.000,00	10 Pak	Pak	167.000,00	-	1.670.000,00	0,00
	reagen HCL 0,1N Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	66.600,00	-	666.000,00	10 Botol	Botol	66.600,00	-	666.000,00	0,00
	Tabung Vacutainer 3,5 cc Spesifikasi : NaN	3 Pak	Pak	197.000,00	-	591.000,00	3 Pak	Pak	197.000,00	-	591.000,00	0,00
	Yellow tip Spesifikasi : NaN	9 Pak	Pak	70.000,00	-	630.000,00	9 Pak	Pak	70.000,00	-	630.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					1.500.500,00						0,00
	Nebulizer mask bayi Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	30.250,00	-	60.500,00	2 Buah	Buah	30.250,00	-	60.500,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	reagen golda A,b ,Ab, O Spesifikasi : NaN	12 Botol	Botol	120.000,00	-	1.440.000,00	12 Botol	Botol	120.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.695.600,00						0,00
	Tabung Vacutainer EDTA 3 cc Spesifikasi : NaN	12 Pak	Pak	141.300,00	-	1.695.600,00	12 Pak	Pak	141.300,00	-	1.695.600,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.992.900,00						0,00
	reagen widal tipe O & tipe H Spesifikasi : NaN	3 Botol	Botol	664.300,00	-	1.992.900,00	3 Botol	Botol	664.300,00	-	1.992.900,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					70.000,00						0,00
	Yellow tip Spesifikasi : NaN	1 Pak	Pak	70.000,00	-	70.000,00	1 Pak	Pak	70.000,00	-	70.000,00	0,00
	[ # ] Suku Cadang Alat Kedokteran Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					61.259.560,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					18.642.620,00						0,00
	reagen asam murat 4x125ml Spesifikasi : NaN	3 Set	Set	1.300.485,00	-	3.901.455,00	3 Set	Set	1.300.485,00	-	3.901.455,00	0,00
	reagen glukosa 1x250 ml Spesifikasi : NaN	5 Set	Set	714.000,00	-	3.570.000,00	5 Set	Set	714.000,00	-	3.570.000,00	0,00
	reagen golda A,b ,Ab, O Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	120.000,00	-	1.200.000,00	10 Botol	Botol	120.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	reagen gula Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	700.000,00	-	3.500.000,00	5 Botol	Botol	700.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	reagen HCL 0,1N Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	66.600,00	-	333.000,00	5 Botol	Botol	66.600,00	-	333.000,00	0,00
	reagen kolesterol 2x50 ml / Cal = 1 x 5 ml Spesifikasi : NaN	5 Set	Set	423.333,00	-	2.116.665,00	5 Set	Set	423.333,00	-	2.116.665,00	0,00
	reagen widal tipe O & tipe H Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	664.300,00	-	3.321.500,00	5 Botol	Botol	664.300,00	-	3.321.500,00	0,00
	Yellow tip Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	70.000,00	-	700.000,00	10 Pak	Pak	70.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					24.940.900,00						0,00
	reagen widal tipe O & tipe H Spesifikasi : NaN	35 Botol	Botol	664.300,00	-	23.250.500,00	35 Botol	Botol	664.300,00	-	23.250.500,00	0,00
	Tabung Vacutainer EDTA 3 cc Spesifikasi : NaN	8 Pak	Pak	141.300,00	-	1.130.400,00	8 Pak	Pak	141.300,00	-	1.130.400,00	0,00
	Yellow tip Spesifikasi : NaN	8 Pak	Pak	70.000,00	-	560.000,00	8 Pak	Pak	70.000,00	-	560.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					4.061.600,00						0,00
	reagen glukosa 1x250 ml Spesifikasi : NaN	3 Set	Set	714.000,00	-	2.142.000,00	3 Set	Set	714.000,00	-	2.142.000,00	0,00
	reagen widal tipe O & tipe H Spesifikasi : NaN	2 Botol	Botol	664.300,00	-	1.328.600,00	2 Botol	Botol	664.300,00	-	1.328.600,00	0,00
	Tabung Vacutainer 3,5 cc Spesifikasi : NaN	3 Pak	Pak	197.000,00	-	591.000,00	3 Pak	Pak	197.000,00	-	591.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					10.783.455,00						0,00
	blue tips (1000) Spesifikasi : NaN	4 Box	Box	195.000,00	-	780.000,00	4 Box	Box	195.000,00	-	780.000,00	0,00
	reagen asam murat 4x125ml Spesifikasi : NaN	3 Set	Set	1.300.485,00	-	3.901.455,00	3 Set	Set	1.300.485,00	-	3.901.455,00	0,00
	reagen kolesterol 5x25mL/ 1x3mL STD Spesifikasi : NaN	3 Set	Set	1.798.500,00	-	5.395.500,00	3 Set	Set	1.798.500,00	-	5.395.500,00	0,00
	Tabung Vacutainer EDTA 3 cc Spesifikasi : NaN	5 Pak	Pak	141.300,00	-	706.500,00	5 Pak	Pak	141.300,00	-	706.500,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					66.500,00						0,00
	Nebulizer mask dewasa Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	33.250,00	-	66.500,00	2 Buah	Buah	33.250,00	-	66.500,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					2.404.485,00						0,00
	Alkhohol Swab Spesifikasi : NaN	10 Box	Box	15.000,00	-	150.000,00	10 Box	Box	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Plesterin Bulat Spesifikasi : NaN	6 Box	Box	40.000,00	-	240.000,00	6 Box	Box	40.000,00	-	240.000,00	0,00
	reagen asam murat 4x125ml Spesifikasi : NaN	1 Set	Set	1.300.485,00	-	1.300.485,00	1 Set	Set	1.300.485,00	-	1.300.485,00	0,00
	reagen glukosa 1x250 ml Spesifikasi : NaN	1 Set	Set	714.000,00	-	714.000,00	1 Set	Set	714.000,00	-	714.000,00	0,00
	reagen kolesterol 2x50 ml / Cal = 1 x 5 ml Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	423.333,00	-	0,00	0 Set	Set	423.333,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					360.000,00						0,00
	reagen golda A,b ,Ab, O Spesifikasi : NaN	3 Botol	Botol	120.000,00	-	360.000,00	3 Botol	Botol	120.000,00	-	360.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0016	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium					704.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					704.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					704.000,00						0,00
	blood transfusion set Spesifikasi : NaN	64 Buah	Buah	11.000,00	-	704.000,00	64 Buah	Buah	11.000,00	-	704.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					1.400.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Suku Cadang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					400.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					400.000,00						0,00
	Kampas Rem Belakang Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0,00
	Kampas Rem Depan Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Suku Cadang Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					1.000.000,00						0,00
	Kampas Rem Belakang Spesifikasi : NaN	4 Kali	Buah	100.000,00	-	400.000,00	4 Kali	Buah	100.000,00	-	400.000,00	0,00
	Kampas Rem Depan Spesifikasi : NaN	6 Kali	Buah	100.000,00	-	600.000,00	6 Kali	Buah	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	Kampas Rem Belakang Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0,00
	Kampas Rem Depan Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					143.127.600,00						0,00
	[ # ] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					75.185.100,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					15.107.100,00						0,00
	Amplop Besar 110 x 230 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	20 Pak	Pak	26.300,00	-	526.000,00	20 Pak	Pak	26.300,00	-	526.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	11 Pak	Pak	19.400,00	-	213.400,00	11 Pak	Pak	19.400,00	-	213.400,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	10.000,00	-	120.000,00	12 Buah	Buah	10.000,00	-	120.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 107 Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	1.000,00	-	6.000,00	6 Buah	Buah	1.000,00	-	6.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 155 Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	2.000,00	-	12.000,00	6 Buah	Buah	2.000,00	-	12.000,00	0,00
	Buku Folio isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	18.000,00	-	180.000,00	10 Buah	Buah	18.000,00	-	180.000,00	0,00
	Buku Kas Folio isi 50 lb Spesifikasi :	6 Buah	Buah	18.000,00	-	108.000,00	6 Buah	Buah	18.000,00	-	108.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	82 Buah	Buah	6.900,00	-	565.800,00	82 Buah	Buah	6.900,00	-	565.800,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	0,00
	Buku Tulis : Buku Ekspedisi (Isi 100 lembar) Spesifikasi : NaN	8 Buah	Buah	10.000,00	-	80.000,00	8 Buah	Buah	10.000,00	-	80.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 58 lembar Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0,00
	Gunting Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Gunting Kecil Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	9.000,00	-	27.000,00	3 Buah	Buah	9.000,00	-	27.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : NaN	24 Dus	Dus	9.000,00	-	216.000,00	24 Dus	Dus	9.000,00	-	216.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	0,00
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : NaN	6 Roll	Roll	8.000,00	-	48.000,00	6 Roll	Roll	8.000,00	-	48.000,00	0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	180 Rim	Rim	63.900,00	-	11.502.000,00	180 Rim	Rim	63.900,00	-	11.502.000,00	0,00
	Ordner 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	16.000,00	-	160.000,00	10 Buah	Buah	16.000,00	-	160.000,00	0,00
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	6 Roll	Roll	9.000,00	-	54.000,00	6 Roll	Roll	9.000,00	-	54.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	6 Dus	Dus	5.000,00	-	30.000,00	6 Dus	Dus	5.000,00	-	30.000,00	0,00
	Penggaris Besi Kecil Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	26.000,00	-	78.000,00	3 Buah	Buah	26.000,00	-	78.000,00	0,00
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	6.000,00	-	12.000,00	2 Buah	Buah	6.000,00	-	12.000,00	0,00
	Pensil : Standar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	4.000,00	-	20.000,00	5 Buah	Buah	4.000,00	-	20.000,00	0,00
	Pisau Cutter : Besar (L-500) Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	24.000,00	-	72.000,00	3 Buah	Buah	24.000,00	-	72.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	120 Buah	Buah	2.500,00	-	300.000,00	120 Buah	Buah	2.500,00	-	300.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	11 Buah	Buah	10.300,00	-	113.300,00	11 Buah	Buah	10.300,00	-	113.300,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	7.000,00	-	21.000,00	3 Buah	Buah	7.000,00	-	21.000,00	0,00
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	10.000,00	-	30.000,00	3 Buah	Buah	10.000,00	-	30.000,00	0,00
	Stabillo Besar Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	17.000,00	-	51.000,00	3 Buah	Buah	17.000,00	-	51.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	20.600,00	-	20.600,00	1 Buah	Buah	20.600,00	-	20.600,00	0,00
	Tinta : Spidol Permanen Spesifikasi : NaN	3 Buah	Botol	18.000,00	-	54.000,00	3 Buah	Botol	18.000,00	-	54.000,00	0,00
	Tinta : Spidol White Board Spesifikasi : NaN	3 Botol	Botol	25.000,00	-	75.000,00	3 Botol	Botol	25.000,00	-	75.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					8.766.000,00						0,00
	Amplop Kotak 114 x 162 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	25.100,00	-	251.000,00	10 Pak	Pak	25.100,00	-	251.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	19.400,00	-	194.000,00	10 Pak	Pak	19.400,00	-	194.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0,00
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	100 Dus	Dus	5.000,00	-	500.000,00	100 Dus	Dus	5.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	70 Rim	Rim	62.000,00	-	4.340.000,00	70 Rim	Rim	62.000,00	-	4.340.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	100 Dus	Dus	5.000,00	-	500.000,00	100 Dus	Dus	5.000,00	-	500.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	202 Buah	Buah	2.500,00	-	505.000,00	202 Buah	Buah	2.500,00	-	505.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	10.300,00	-	2.060.000,00	200 Buah	Buah	10.300,00	-	2.060.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	7.000,00	-	175.000,00	25 Buah	Buah	7.000,00	-	175.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	20.600,00	-	206.000,00	10 Buah	Buah	20.600,00	-	206.000,00	0,00
	Tinta : Stempel Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	7.000,00	-	35.000,00	5 Botol	Botol	7.000,00	-	35.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					19.796.700,00	19.796.700,00					0,00
	Amplop Besar 110 x 230 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	26.300,00	-	263.000,00	10 Pak	Pak	26.300,00	-	263.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	19.400,00	-	194.000,00	10 Pak	Pak	19.400,00	-	194.000,00	0,00
	Bak Tinta Besar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	15.000,00	-	75.000,00	5 Buah	Buah	15.000,00	-	75.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	48 Buah	Buah	6.000,00	-	288.000,00	48 Buah	Buah	6.000,00	-	288.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 107 Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	1.000,00	-	60.000,00	60 Buah	Buah	1.000,00	-	60.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 155 Spesifikasi : NaN	80 Buah	Buah	2.000,00	-	160.000,00	80 Buah	Buah	2.000,00	-	160.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 200 Spesifikasi : NaN	82 Buah	Buah	3.000,00	-	246.000,00	82 Buah	Buah	3.000,00	-	246.000,00	0,00
	Buku Kas Folio isi 50 lb Spesifikasi :	5 Buah	Buah	18.000,00	-	90.000,00	5 Buah	Buah	18.000,00	-	90.000,00	0,00
	Buku Kwarto (isi 100 lembar) Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	25.000,00	-	300.000,00	12 Buah	Buah	25.000,00	-	300.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	33 Buah	Buah	6.900,00	-	227.700,00	33 Buah	Buah	6.900,00	-	227.700,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 32 lembar Spesifikasi : NaN	48 Buah	Buah	4.000,00	-	192.000,00	48 Buah	Buah	4.000,00	-	192.000,00	0,00
	File Box : Besar Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	33.000,00	-	1.320.000,00	40 Buah	Buah	33.000,00	-	1.320.000,00	0,00
	Gunting Besar Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	16.000,00	-	48.000,00	3 Buah	Buah	16.000,00	-	48.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : NaN	10 Dus	Dus	9.000,00	-	90.000,00	10 Dus	Dus	9.000,00	-	90.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	30 Dus	Dus	5.000,00	-	150.000,00	30 Dus	Dus	5.000,00	-	150.000,00	0,00
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : NaN	6 Roll	Roll	8.000,00	-	48.000,00	6 Roll	Roll	8.000,00	-	48.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	139.03448 Rim	Rim	72.500,00	-	10.080.000,00	139.03448 Rim	Rim	72.500,00	-	10.080.000,00	0,00
	Lem Kertas Kecil Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	9.000,00	-	90.000,00	10 Botol	Botol	9.000,00	-	90.000,00	0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	34.000,00	-	2.040.000,00	60 Buah	Buah	34.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	50 Dus	Roll	9.000,00	-	450.000,00	50 Dus	Roll	9.000,00	-	450.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	60 Dus	Dus	5.000,00	-	300.000,00	60 Dus	Dus	5.000,00	-	300.000,00	0,00
	Pensil : Standar Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0,00
	Perforator : Besar Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	87.000,00	-	348.000,00	4 Buah	Buah	87.000,00	-	348.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	140 Buah	Buah	2.500,00	-	350.000,00	140 Buah	Buah	2.500,00	-	350.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	159 Buah	Buah	10.300,00	-	1.637.700,00	159 Buah	Buah	10.300,00	-	1.637.700,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	7.000,00	-	84.000,00	12 Buah	Buah	7.000,00	-	84.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	20.600,00	-	144.200,00	7 Buah	Buah	20.600,00	-	144.200,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	181 Buah	Buah	1.100,00	-	199.100,00	181 Buah	Buah	1.100,00	-	199.100,00	0,00
	Tinta : Stempel Spesifikasi : NaN	6 Botol	Botol	7.000,00	-	42.000,00	6 Botol	Botol	7.000,00	-	42.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					13.058.600,00	13.058.600,00					0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	103 Buah	Buah	6.000,00	-	618.000,00	103 Buah	Buah	6.000,00	-	618.000,00	0,00
	File Box : Besar Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	33.000,00	-	1.980.000,00	60 Buah	Buah	33.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	145.155038759 Rim	Rim	64.500,00	-	9.362.500,00	145.155038759 Rim	Rim	64.500,00	-	9.362.500,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	97 Buah	Buah	10.300,00	-	999.100,00	97 Buah	Buah	10.300,00	-	999.100,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	-	Buah	7.000,00	-	0,00	-	Buah	7.000,00	-	0,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	90 Buah	Buah	1.100,00	-	99.000,00	90 Buah	Buah	1.100,00	-	99.000,00	0,00	
	[ - ] puskesmas kramat					4.125.000,00						4.125.000,00	0,00
	Amplop Besar 110 x 230 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	5 Dus	Pak	26.300,00	-	131.500,00	5 Dus	Pak	26.300,00	-	131.500,00	0,00	
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	15 Dus	Dus	20.000,00	-	300.000,00	15 Dus	Dus	20.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	6.000,00	-	144.000,00	24 Buah	Buah	6.000,00	-	144.000,00	0,00	
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	66 Buah	Buah	6.900,00	-	455.400,00	66 Buah	Buah	6.900,00	-	455.400,00	0,00	
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Buku Tulis : Isi 32 lembar Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	4.000,00	-	200.000,00	50 Buah	Buah	4.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Buku Tulis : Isi 58 lembar Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	0,00	
	Isi Cutter Besar Spesifikasi : NaN	1 Pak	Pak	9.100,00	-	9.100,00	1 Pak	Pak	9.100,00	-	9.100,00	0,00	
	Isi Staples Besar 1210 Spesifikasi : Heavy Duty	2 Buah	Dus	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	Dus	25.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	51 Dus	Dus	5.000,00	-	255.000,00	51 Dus	Dus	5.000,00	-	255.000,00	0,00	
	Lem Kertas Besar Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	11.000,00	-	11.000,00	1 Buah	Buah	11.000,00	-	11.000,00	0,00	
	Ordner Bindek 727 Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	0,00	
	Penjepit Binder Besar Spesifikasi : NaN	5 Dus	Dus	17.000,00	-	85.000,00	5 Dus	Dus	17.000,00	-	85.000,00	0,00	
	Penjepit Binder Kecil Spesifikasi : NaN	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Plak Band : Bening 2 Spesifikasi : NaN	5 Roll	Roll	16.000,00	-	80.000,00	5 Roll	Roll	16.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	250 Buah	Buah	1.500,00	-	375.000,00	250 Buah	Buah	1.500,00	-	375.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	77 Buah	Buah	10.300,00	-	793.100,00	77 Buah	Buah	10.300,00	-	793.100,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	7.000,00	-	420.000,00	60 Buah	Buah	7.000,00	-	420.000,00	0,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	20.600,00	-	61.800,00	3 Buah	Buah	20.600,00	-	61.800,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	181 Buah	Buah	1.100,00	-	199.100,00	181 Buah	Buah	1.100,00	-	199.100,00	0,00	
	[ - ] puskesmas kramat					450.400,00						450.400,00	0,00
	Buku Kwarto (isi 100 lembar) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00	
	Gunting Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : NaN	10 Dus	Dus	9.000,00	-	90.000,00	10 Dus	Dus	9.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : NaN	2 Roll	Roll	8.000,00	-	16.000,00	2 Roll	Roll	8.000,00	-	16.000,00	0,00	
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	12 Dus	Dus	2.200,00	-	26.400,00	12 Dus	Dus	2.200,00	-	26.400,00	0,00	
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	6.000,00	-	36.000,00	6 Buah	Buah	6.000,00	-	36.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu					160.000,00						160.000,00	0,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0,00	
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0,00	
	Plak Band : Hitam/Kain 1 Spesifikasi : NaN	4 Buah	Roll	20.000,00	-	80.000,00	4 Buah	Roll	20.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Suradadi					70.000,00						70.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Talang					13.651.300,00						13.651.300,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	6.000,00	-	300.000,00	50 Buah	Buah	6.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 155 Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	2.000,00	-	200.000,00	100 Buah	Buah	2.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 200 Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Buku Folio isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	18.000,00	-	450.000,00	25 Buah	Buah	18.000,00	-	450.000,00	0,00	
	Buku Kwarto (isi 100 lembar) Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	25.000,00	-	2.500.000,00	100 Buah	Buah	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	6.900,00	-	69.000,00	10 Buah	Buah	6.900,00	-	69.000,00	0,00	
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	4.000,00	-	60.000,00	15 Buah	Buah	4.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Buku Tulis : Buku Ekspedisi (Isi 100 lembar) Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	6.000,00	-	300.000,00	50 Buah	Buah	6.000,00	-	300.000,00	0,00	
	File Box : Besar Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	33.000,00	-	660.000,00	20 Buah	Buah	33.000,00	-	660.000,00	0,00	
	File Box : Kecil Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	25.000,00	-	500.000,00	20 Buah	Buah	25.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Gunting Kecil Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	9.000,00	-	36.000,00	4 Buah	Buah	9.000,00	-	36.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : NaN	20 Dus	Dus	9.000,00	-	180.000,00	20 Dus	Dus	9.000,00	-	180.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	100 Dus	Dus	5.000,00	-	500.000,00	100 Dus	Dus	5.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : NaN	10 Roll	Roll	8.000,00	-	80.000,00	10 Roll	Roll	8.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Isolasi : Double 1 Spesifikasi : NaN	6 Roll	Roll	13.000,00	-	78.000,00	6 Roll	Roll	13.000,00	-	78.000,00	0,00	
	Ordner Bindek 727 Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	0,00	
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	150 Dus	Dus	5.000,00	-	750.000,00	150 Dus	Dus	5.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	6.000,00	-	54.000,00	9 Buah	Buah	6.000,00	-	54.000,00	0,00	
	post it memo Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Sign in Memo Tempel/Penanda Tanda Tangan Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	101 Buah	Buah	2.500,00	-	252.500,00	101 Buah	Buah	2.500,00	-	252.500,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	500 Buah	Buah	10.300,00	-	5.150.000,00	500 Buah	Buah	10.300,00	-	5.150.000,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	40.000,00	-	200.000,00	5 Buah	Buah	40.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	20.600,00	-	103.000,00	5 Buah	Buah	20.600,00	-	103.000,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	308 Buah	Buah	1.100,00	-	338.800,00	308 Buah	Buah	1.100,00	-	338.800,00	0,00	
	Tinta : Stempel Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	7.000,00	-	70.000,00	10 Botol	Botol	7.000,00	-	70.000,00	0,00	
	# ] Ballpoint : Boxy/Sejenis Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					240.000,00						240.000,00	0,00
	- ] Puskesmas Suradadi					240.000,00						240.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	10.000,00	-	240.000,00	24 Buah	Buah	10.000,00	-	240.000,00	0,00	
	# ] ballpoint standar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					600.000,00						600.000,00	0,00
	- ] Puskesmas Suradadi					600.000,00						600.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	0,00	
	# ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					61.959.300,00						61.959.300,00	0,00
	- ] Puskesmas Bangungalih					30.156.400,00						30.156.400,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	11 Buah	Buah	6.000,00	-	66.000,00	11 Buah	Buah	6.000,00	-	66.000,00	0,00	
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0,00	
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	10 Buah	Buah	14.800,00	-	148.000,00	10 Buah	Buah	14.800,00	-	148.000,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 107 isi 12 Spesifikasi : NaN	2 Pak	Pak	5.700,00	-	11.400,00	2 Pak	Pak	5.700,00	-	11.400,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 155 isi 12 Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	9.100,00	-	91.000,00	10 Pak	Pak	9.100,00	-	91.000,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 200 isi 12 Spesifikasi : NaN	7 Pak	Pak	14.800,00	-	103.600,00	7 Pak	Pak	14.800,00	-	103.600,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 260 isi 12 Spesifikasi : NaN	7 Pak	Pak	20.600,00	-	144.200,00	7 Pak	Pak	20.600,00	-	144.200,00	0,00	
	Buku Folio isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	20.600,00	-	247.200,00	12 Buah	Buah	20.600,00	-	247.200,00	0,00	
	Buku Kas Folio isi 100 lb Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	26.300,00	-	52.600,00	2 Buah	Buah	26.300,00	-	52.600,00	0,00	
	Buku Kas Folio isi 50 lb Spesifikasi :	12 Buah	Buah	18.000,00	-	216.000,00	12 Buah	Buah	18.000,00	-	216.000,00	0,00	
	Buku Kwarto (isi 100 lembar) Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Buku Kwarto (isi 50 lembar) Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	14.000,00	-	84.000,00	6 Buah	Buah	14.000,00	-	84.000,00	0,00	
	Buku Kwitansi kecil Spesifikasi : NaN	14 Buah	Buah	3.400,00	-	47.600,00	14 Buah	Buah	3.400,00	-	47.600,00	0,00	
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	33 Buah	Buah	6.900,00	-	227.700,00	33 Buah	Buah	6.900,00	-	227.700,00	0,00	
	Buku Tulis : Isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	13.000,00	-	130.000,00	10 Buah	Buah	13.000,00	-	130.000,00	0,00	
	Buku Tulis : Isi 32 lembar Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	0,00	
	File Box : Kecil Spesifikasi : NaN	56 Buah	Buah	16.000,00	-	896.000,00	56 Buah	Buah	16.000,00	-	896.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Gunting Besar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	16.000,00	-	80.000,00	5 Buah	Buah	16.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : NaN	12 Dus	Dus	9.000,00	-	108.000,00	12 Dus	Dus	9.000,00	-	108.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : NaN	10 Roll	Roll	8.000,00	-	80.000,00	10 Roll	Roll	8.000,00	-	80.000,00	0,00	
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	350 Rim	Rim	64.500,00	-	22.575.000,00	350 Rim	Rim	64.500,00	-	22.575.000,00	0,00	
	Map Dokumen isi 20 lbr Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	42.000,00	-	42.000,00	1 Buah	Buah	42.000,00	-	42.000,00	0,00	
	Ordner Bindek 727 Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	22.000,00	-	132.000,00	6 Buah	Buah	22.000,00	-	132.000,00	0,00	
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	14 Roll	Roll	9.000,00	-	126.000,00	14 Roll	Roll	9.000,00	-	126.000,00	0,00	
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	10 Dus	Dus	5.000,00	-	50.000,00	10 Dus	Dus	5.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Pembatas kertas warna warni/post ID Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Perforator : Besar Spesifikasi :	4 Buah	Buah	55.000,00	-	220.000,00	4 Buah	Buah	55.000,00	-	220.000,00	0,00	
	Perforator : Sedang Spesifikasi :	4 Buah	Buah	34.000,00	-	136.000,00	4 Buah	Buah	34.000,00	-	136.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	289 Buah	Buah	2.500,00	-	722.500,00	289 Buah	Buah	2.500,00	-	722.500,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	233 Buah	Buah	10.300,00	-	2.399.900,00	233 Buah	Buah	10.300,00	-	2.399.900,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	7.000,00	-	420.000,00	60 Buah	Buah	7.000,00	-	420.000,00	0,00	
	Stabillo Besar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	8.000,00	-	40.000,00	5 Buah	Buah	8.000,00	-	40.000,00	0,00	
	Stabillo kecil Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	5.700,00	-	28.500,00	5 Buah	Buah	5.700,00	-	28.500,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	0,00	
	Tinta : Spidol Permanen Spesifikasi : NaN	0 Botol	Botol	18.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	18.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					220.000,00						220.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	1.100,00	-	220.000,00	200 Buah	Buah	1.100,00	-	220.000,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	-	Buah	1.100,00	-	0,00	-	Buah	1.100,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] puskesmas kramat					17.655.000,00						17.655.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	273.72093 Rim	Rim	64.500,00	-	17.655.000,00	273.72093 Rim	Rim	64.500,00	-	17.655.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu					3.954.400,00						3.954.400,00	0,00
	Bak Tinta Besar Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	15.000,00	-	45.000,00	3 Buah	Buah	15.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	6.000,00	-	144.000,00	24 Buah	Buah	6.000,00	-	144.000,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 107 Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	1.000,00	-	50.000,00	50 Buah	Buah	1.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 155 Spesifikasi : NaN	51 Buah	Buah	2.000,00	-	102.000,00	51 Buah	Buah	2.000,00	-	102.000,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 200 Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Binder Clips ukuran 260 Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	4.000,00	-	200.000,00	50 Buah	Buah	4.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Buku Folio isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	0,00	
	Buku Kas Folio isi 50 lb Spesifikasi :	3 Buah	Buah	18.000,00	-	54.000,00	3 Buah	Buah	18.000,00	-	54.000,00	0,00	
	Buku Kwarto (isi 100 lembar) Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Buku Kwarto (isi 50 lembar) Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	14.000,00	-	42.000,00	3 Buah	Buah	14.000,00	-	42.000,00	0,00	
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	6.900,00	-	414.000,00	60 Buah	Buah	6.900,00	-	414.000,00	0,00	
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	4.000,00	-	100.000,00	25 Buah	Buah	4.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	6.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.000,00	-	0,00	0,00	
	File Box : Besar Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	33.000,00	-	660.000,00	20 Buah	Buah	33.000,00	-	660.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	9 Buah	Dus	5.000,00	-	45.000,00	9 Buah	Dus	5.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Lem Kertas Besar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	11.000,00	-	55.000,00	5 Buah	Buah	11.000,00	-	55.000,00	0,00	
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	20 Buah	Roll	9.000,00	-	180.000,00	20 Buah	Roll	9.000,00	-	180.000,00	0,00	
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	20 Buah	Dus	5.000,00	-	100.000,00	20 Buah	Dus	5.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Pembatas kertas warna warni/post ID Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penggaris Besi Kecil Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	26.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	26.000,00	-	0,00	0,00
	Pensil : Standar Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	0,00
	Perforator : Besar Spesifikasi :	1 Buah	Buah	55.000,00	-	55.000,00	1 Buah	Buah	55.000,00	-	55.000,00	0,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	18.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	18.000,00	-	0,00	0,00
	Plak Band : Bening 2 Spesifikasi : NaN	5 Buah	Roll	19.000,00	-	95.000,00	5 Buah	Roll	19.000,00	-	95.000,00	0,00
	Plak Band : Double Tipe Spesifikasi : NaN	0 Buah	Roll	10.000,00	-	0,00	0 Buah	Roll	10.000,00	-	0,00	0,00
	Setip Kombinasi : Besar Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	9.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	9.000,00	-	0,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	98 Buah	Buah	2.500,00	-	245.000,00	98 Buah	Buah	2.500,00	-	245.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	10.300,00	-	618.000,00	60 Buah	Buah	10.300,00	-	618.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	7.000,00	-	35.000,00	5 Buah	Buah	7.000,00	-	35.000,00	0,00
	Stamp Date Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	25.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	25.000,00	-	0,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	180 Buah	Buah	1.100,00	-	198.000,00	180 Buah	Buah	1.100,00	-	198.000,00	0,00
	Tinta : Spidol Permanen Spesifikasi : NaN	0 Buah	Botol	18.000,00	-	0,00	0 Buah	Botol	18.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta : Stempel Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	7.000,00	-	35.000,00	5 Botol	Botol	7.000,00	-	35.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					8.543.500,00	8.543.500,00					0,00
	Bak Tinta Besar Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	15.000,00	-	60.000,00	4 Buah	Buah	15.000,00	-	60.000,00	0,00
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	40.000,00	-	1.200.000,00	30 Buah	Buah	40.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	6.000,00	-	120.000,00	20 Buah	Buah	6.000,00	-	120.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 155 Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 200 Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	3.000,00	-	30.000,00	10 Buah	Buah	3.000,00	-	30.000,00	0,00
	Binder Clips ukuran 260 Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	0,00
	Buku Folio isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	20.600,00	-	206.000,00	10 Buah	Buah	20.600,00	-	206.000,00	0,00
	Buku Kwarto (isi 50 lembar) Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	14.000,00	-	168.000,00	12 Buah	Buah	14.000,00	-	168.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 58 lembar Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	8.000,00	-	800.000,00	100 Buah	Buah	8.000,00	-	800.000,00	0,00
	File Box : Kecil Spesifikasi : NaN	48 Buah	Buah	25.000,00	-	1.200.000,00	48 Buah	Buah	25.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	100 Dos	Dus	5.000,00	-	500.000,00	100 Dos	Dus	5.000,00	-	500.000,00	0,00
	Lem Kertas Besar Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	11.000,00	-	550.000,00	50 Buah	Buah	11.000,00	-	550.000,00	0,00
	Ordner Bindek 727 Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	22.000,00	-	1.320.000,00	60 Buah	Buah	22.000,00	-	1.320.000,00	0,00
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	160 Buah	Buah	2.500,00	-	400.000,00	160 Buah	Buah	2.500,00	-	400.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	38 Buah	Buah	10.300,00	-	391.400,00	38 Buah	Buah	10.300,00	-	391.400,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	7.000,00	-	140.000,00	20 Buah	Buah	7.000,00	-	140.000,00	0,00
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : NaN	14 Buah	Buah	10.000,00	-	140.000,00	14 Buah	Buah	10.000,00	-	140.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	20.600,00	-	144.200,00	7 Buah	Buah	20.600,00	-	144.200,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	349 Buah	Buah	1.100,00	-	383.900,00	349 Buah	Buah	1.100,00	-	383.900,00	0,00
	Tinta : Stempel Spesifikasi : NaN	10 Buah	Botol	7.000,00	-	70.000,00	10 Buah	Botol	7.000,00	-	70.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					400.000,00	400.000,00					0,00
	Buku Tulis : Isi 58 lembar Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.030.000,00	1.030.000,00					0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	0,00
	[ # ] Binder Clips ukuran 155 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					120.000,00	120.000,00					0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					120.000,00	120.000,00					0,00
	Binder Clips ukuran 155 Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	2.000,00	-	120.000,00	60 Buah	Buah	2.000,00	-	120.000,00	0,00
	[ # ] Binder Clips ukuran 260 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					240.000,00	240.000,00					0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					240.000,00	240.000,00					0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Binder Clips ukuran 260 Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0,00
	[ # ] Buku Folio isi 100 lembar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					540.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					540.000,00						0,00
	Buku Folio isi 100 lembar Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	18.000,00	-	540.000,00	30 Buah	Buah	18.000,00	-	540.000,00	0,00
	[ # ] Buku Kwitansi panjang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					345.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					0,00						0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	-	Buah	6.900,00	-	0,00	-	Buah	6.900,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					345.000,00						0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	6.900,00	-	345.000,00	50 Buah	Buah	6.900,00	-	345.000,00	0,00
	[ # ] Buku Nota Kontan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					164.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					164.000,00						0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	41 Buah	Buah	4.000,00	-	164.000,00	41 Buah	Buah	4.000,00	-	164.000,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					479.600,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					479.600,00						0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	436 Buah	Buah	1.100,00	-	479.600,00	436 Buah	Buah	1.100,00	-	479.600,00	0,00
	[ # ] Isi Staples/Hetcneicess Kecil Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					100.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					100.000,00						0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	20 Dus	Dus	5.000,00	-	100.000,00	20 Dus	Dus	5.000,00	-	100.000,00	0,00
	[ # ] Kertas Buram Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.600,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					68.600,00						0,00
	Kertas Buram Spesifikasi : NaN	2 Rim	Rim	34.300,00	-	68.600,00	2 Rim	Rim	34.300,00	-	68.600,00	0,00
	[ # ] Lem Kertas Besar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					110.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					110.000,00						0,00
	Lem Kertas Besar Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
	[ # ] Ordner Folio Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.700.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.700.000,00						0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	34.000,00	-	1.700.000,00	50 Buah	Buah	34.000,00	-	1.700.000,00	0,00
	[ # ] Pisau Cutter Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					16.000,00						0,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	8.000,00	-	16.000,00	2 Buah	Buah	8.000,00	-	16.000,00	0,00
	[ # ] Snelhecter : Folio Kertas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.000.000,00						0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	400 Buah	Buah	2.500,00	-	1.000.000,00	400 Buah	Buah	2.500,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ # ] Staples/Hetcmachine Besar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					40.000,00						0,00
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	[ # ] Stopmap Kertas Folio Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					220.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					220.000,00						0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	1.100,00	-	220.000,00	200 Buah	Buah	1.100,00	-	220.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					40.739.000,00						0,00
	[ # ] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.680.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.680.000,00						0,00
	Amplop besar / kotak Spesifikasi : NaN	80 Dus	Dus	21.000,00	-	1.680.000,00	80 Dus	Dus	21.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.250.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Amplop Kecil Spesifikasi : NaN	0 Dus	Dus	9.000,00	-	0,00	0 Dus	Dus	9.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					950.000,00						0,00
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	50 Dus	Dus	19.000,00	-	950.000,00	50 Dus	Dus	19.000,00	-	950.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					6.300.000,00						0,00
	0	101.6129 Rim	Rim	62.000,00	-	6.300.000,00	101.6129 Rim	Rim	62.000,00	-	6.300.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.834.000,00					13.834.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.985.000,00					9.985.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					510.000,00					510.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	8.225806 Rim	Rim	62.000,00	-	510.000,00	8.225806 Rim	Rim	62.000,00	-	510.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangun Galih					960.000,00					960.000,00	0,00
	Kertas Thermal Spesifikasi : NaN	15 Pak	Pak	64.000,00	-	960.000,00	15 Pak	Pak	64.000,00	-	960.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					384.000,00					384.000,00	0,00
	Kertas Thermal Spesifikasi : NaN	6 Roll	Pak	64.000,00	-	384.000,00	6 Roll	Pak	64.000,00	-	384.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					9.985.000,00					9.985.000,00	0,00
	Amplop panjang Spesifikasi : NaN	10 Dus	Dus	25.000,00	-	250.000,00	10 Dus	Dus	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	15 Dus	Dus	19.000,00	-	285.000,00	15 Dus	Dus	19.000,00	-	285.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	152.41935 Rim	Rim	62.000,00	-	9.450.000,00	152.41935 Rim	Rim	62.000,00	-	9.450.000,00	0,00
	Kertas Cover Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 60 GSM	0 Rim	Rim	51.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	51.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					11.280.000,00					11.280.000,00	0,00
	Amplop panjang Spesifikasi : NaN	15 Dos	Dus	25.000,00	-	375.000,00	15 Dos	Dus	25.000,00	-	375.000,00	0,00
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	15 Dos	Dus	19.000,00	-	285.000,00	15 Dos	Dus	19.000,00	-	285.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	159.677419 Rim	Rim	62.000,00	-	9.900.000,00	159.677419 Rim	Rim	62.000,00	-	9.900.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	7.25806 Rim	Rim	62.000,00	-	450.000,00	7.25806 Rim	Rim	62.000,00	-	450.000,00	0,00
	Cetak amplop Surat 60 gr Spesifikasi : NaN	5 Pak	Pak	54.000,00	-	270.000,00	5 Pak	Pak	54.000,00	-	270.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					700.000,00					700.000,00	0,00
	Cetak amplop Surat Kop Dinas Sedang Spesifikasi : NaN	700 Buah	Buah	1.000,00	-	700.000,00	700 Buah	Buah	1.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ # ] Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.810.000,00					7.810.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					7.810.000,00					7.810.000,00	0,00
	Amplop panjang Spesifikasi : NaN	30 Dus	Dus	25.000,00	-	750.000,00	30 Dus	Dus	25.000,00	-	750.000,00	0,00
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	30 Dus	Dus	19.000,00	-	570.000,00	30 Dus	Dus	19.000,00	-	570.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	21.77419 Rim	Rim	62.000,00	-	1.350.000,00	21.77419 Rim	Rim	62.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	72.58064 Rim	Rim	62.000,00	-	4.500.000,00	72.58064 Rim	Rim	62.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	Kertas Thermal Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	64.000,00	-	640.000,00	10 Pak	Pak	64.000,00	-	640.000,00	0,00
	[ # ] Kertas Thermal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					180.000,00					180.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					180.000,00					180.000,00	0,00
	Kertas Thermal Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					187.085.540,00					187.085.540,00	0,00
	[ # ] bahan cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					41.023.589,00					41.023.589,00	0,00
	[ # ] Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.944.412,00					6.944.412,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					6.943.000,00					6.943.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	0,00
	Karcis 1/6 Folio Spesifikasi : NaN	20 Buku	Buku	8.000,00	-	160.000,00	20 Buku	Buku	8.000,00	-	160.000,00	0,00
	Stopmap : Cetak 1 Warna blangko stopmap (60) Spesifikasi : NaN	1000 Buah	Buah	5.700,00	-	5.700.000,00	1000 Buah	Buah	5.700,00	-	5.700.000,00	0,00
	X BANNER + STAND (60) Spesifikasi : NaN	3 Meter	Meter	241.000,00	-	723.000,00	3 Meter	Meter	241.000,00	-	723.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					530,00					530,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	530 Lembar	Lembar	1,00	-	530,00	530 Lembar	Lembar	1,00	-	530,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					1.412,00					1.412,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	1412 Lembar	Lembar	1,00	-	1.412,00	1412 Lembar	Lembar	1,00	-	1.412,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					4.202,00					4.202,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	4202 Lembar	Lembar	1,00	-	4.202,00	4202 Lembar	Lembar	1,00	-	4.202,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					25.454.801,00					25.454.801,00	0,00
	Brosur/Formulir : Cetak 2 muka 1 warna HVS 70 gr (60) Spesifikasi : NaN	75 Rim	Rim	162.000,00	-	12.150.000,00	75 Rim	Rim	162.000,00	-	12.150.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	200 Buku	Buku	38.000,00	-	7.600.000,00	200 Buku	Buku	38.000,00	-	7.600.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	4801 Lembar	Lembar	1,00	-	4.801,00	4801 Lembar	Lembar	1,00	-	4.801,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stopmap : Cetak 1 Warna blangko stopmap (60) Spesifikasi : NaN	1000 Buah	Buah	5.700,00	-	5.700.000,00	1000 Buah	Buah	5.700,00	-	5.700.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					1.600.000,00						0,00
	Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 40 hal + Cover 1 Warna (60) Spesifikasi : NaN	100 Buku	Buku	16.000,00	-	1.600.000,00	100 Buku	Buku	16.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					13.964.056,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	46546 Lembar	Lembar	300,00	-	13.963.800,00	46546 Lembar	Lembar	300,00	-	13.963.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	256 Lembar	Lembar	1,00	-	256,00	256 Lembar	Lembar	1,00	-	256,00	0,00
	[ # ] BANNER/SPANDUK (60) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.500.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	50 Meter	Meter	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Meter	Meter	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					89.678.804,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.272.800,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	7576 Lembar	Lembar	300,00	-	2.272.800,00	7576 Lembar	Lembar	300,00	-	2.272.800,00	0,00
	[ - ] BOP					1.884.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	58.8 Meter	Meter	30.000,00	-	1.764.000,00	58.8 Meter	Meter	30.000,00	-	1.764.000,00	0,00
	Fotocopy : A.3 (60) Spesifikasi : NaN	120 Lembar	Lembar	1.000,00	-	120.000,00	120 Lembar	Lembar	1.000,00	-	120.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					19.307.300,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	19 Meter	Meter	30.000,00	-	570.000,00	19 Meter	Meter	30.000,00	-	570.000,00	0,00
	Fotocopy : A.4 Bolak-balik (60) Spesifikasi : NaN	472 Lembar	Lembar	1.000,00	-	472.000,00	472 Lembar	Lembar	1.000,00	-	472.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1491 Lembar	Lembar	300,00	-	447.300,00	1491 Lembar	Lembar	300,00	-	447.300,00	0,00
	Fotocopy : Folio Bolak-balik (60) Spesifikasi : NaN	2757 Lembar	Lembar	1.000,00	-	2.757.000,00	2757 Lembar	Lembar	1.000,00	-	2.757.000,00	0,00
	Karcis 1/6 Folio Spesifikasi : NaN	45 Buku	Buku	8.000,00	-	360.000,00	45 Buku	Buku	8.000,00	-	360.000,00	0,00
	X BANNER + STAND (60) Spesifikasi : NaN	61 Meter	Meter	241.000,00	-	14.701.000,00	61 Meter	Meter	241.000,00	-	14.701.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					15.291.200,00						0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	100 Buku	Buku	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Buku	Buku	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	Stopmap : Cetak 1 Warna blangko stopmap (60) Spesifikasi : NaN	2016 Buah	Buah	5.700,00	-	11.491.200,00	2016 Buah	Buah	5.700,00	-	11.491.200,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					15.000.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	100 Meter	Meter	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Meter	Meter	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Cetak 1 muka,1 warna HVS 70 gr (60) Spesifikasi : NaN	60 Rim	Rim	141.000,00	-	8.460.000,00	60 Rim	Rim	141.000,00	-	8.460.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Cetak 2 muka 1 warna HVS 70 gr (60) Spesifikasi : NaN	10 Rim	Rim	162.000,00	-	1.620.000,00	10 Rim	Rim	162.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Full Color folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jumlah 1000) (60) Spesifikasi : NaN	960 Buah	Buah	2.000,00	-	1.920.000,00	960 Buah	Buah	2.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					20.005.704,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	41305 Lembar	Lembar	300,00	-	12.391.500,00	41305 Lembar	Lembar	300,00	-	12.391.500,00	0,00
	Karcis Seri Spesifikasi : NaN	100 Buku	Buku	4.000,00	-	400.000,00	100 Buku	Buku	4.000,00	-	400.000,00	0,00
	Lembar Disposisi Biasa uk. 1/4 Folio, isi 100 lbr (60) Spesifikasi : NaN	10 Buku	Buku	14.800,00	-	148.000,00	10 Buku	Buku	14.800,00	-	148.000,00	0,00
	Lembar Disposisi Karbonis uk. 1/2 Folio, R.2, isi 50 set (60) Spesifikasi : NaN	40 Buku	Buku	18.800,00	-	752.000,00	40 Buku	Buku	18.800,00	-	752.000,00	0,00
	Lembar Disposisi Karbonis Uk. Folio R4 kosongan 100 lbr (60) Spesifikasi : NaN	100 Buku	Buku	21.700,00	-	2.170.000,00	100 Buku	Buku	21.700,00	-	2.170.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	4204 Lembar	Lembar	1,00	-	4.204,00	4204 Lembar	Lembar	1,00	-	4.204,00	0,00
	Stopmap : Cetak &gt;2 Warna Metalik, Ivori (60) Spesifikasi : NaN	600 Buah	Buah	6.900,00	-	4.140.000,00	600 Buah	Buah	6.900,00	-	4.140.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					15.917.800,00						0,00
	Buku Agendaris keluar/masuk uk. 1 Folio, 100 lembar (60) Spesifikasi : NaN	2 Buku	Buku	50.000,00	-	100.000,00	2 Buku	Buku	50.000,00	-	100.000,00	0,00
	Fotocopy : A.4 Bolak-balik (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00
	Karcis Seri Spesifikasi : NaN	100 Buku	Buku	4.000,00	-	400.000,00	100 Buku	Buku	4.000,00	-	400.000,00	0,00
	Nota dll. : Uk. 1/2 Folio DORSLAGH rangkap 3 (60) Spesifikasi : NaN	2 Buku	Buku	29.700,00	-	59.400,00	2 Buku	Buku	29.700,00	-	59.400,00	0,00
	Nota dll. : Uk. 1 Folio DORSLAGH rangkap 4 (60) Spesifikasi : NaN	6 Buku	Buku	28.500,00	-	171.000,00	6 Buku	Buku	28.500,00	-	171.000,00	0,00
	Sticker Folio Spesifikasi : NaN	1 Lembar	Lembar	7.400,00	-	7.400,00	1 Lembar	Lembar	7.400,00	-	7.400,00	0,00
	Stopmap : Cetak &gt;2 Warna Metalik, Ivori (60) Spesifikasi : NaN	2200 Buah	Buah	6.900,00	-	15.180.000,00	2200 Buah	Buah	6.900,00	-	15.180.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.970.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					2.970.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	99 Meter	Meter	30.000,00	-	2.970.000,00	99 Meter	Meter	30.000,00	-	2.970.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Penggandaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					44.551.900,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					22.633.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	37110 Lembar	Lembar	300,00	-	11.133.000,00	37110 Lembar	Lembar	300,00	-	11.133.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio Bolak-balik (60) Spesifikasi : NaN	11500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	11.500.000,00	11500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	11.500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					15.000.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	50000 Lembar	Lembar	300,00	-	15.000.000,00	50000 Lembar	Lembar	300,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					6.918.900,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	23063 Lembar	Lembar	300,00	-	6.918.900,00	23063 Lembar	Lembar	300,00	-	6.918.900,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					55.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					55.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	183 Lembar	Lembar	300,00	-	54.900,00	183 Lembar	Lembar	300,00	-	54.900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					48.400,00						0,00
	[ - ] Pembulatan					48.000,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	48000 Lembar	Lembar	1,00	-	48.000,00	48000 Lembar	Lembar	1,00	-	48.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bumijawa (Lokmin Tribulanan)					400,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	400 Lembar	Lembar	1,00	-	400,00	400 Lembar	Lembar	1,00	-	400,00	0,00
	[ # ] Operasional pelayanan Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					313.435,00						0,00
	[ - ] Puskesmas					307.600,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	152200 Lembar	Lembar	1,00	-	152.200,00	152200 Lembar	Lembar	1,00	-	152.200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	155400 Lembar	Lembar	1,00	-	155.400,00	155400 Lembar	Lembar	1,00	-	155.400,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					5.300,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	5300 Lembar	Lembar	1,00	-	5.300,00	5300 Lembar	Lembar	1,00	-	5.300,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					244,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	244 Lembar	Lembar	1,00	-	244,00	244 Lembar	Lembar	1,00	-	244,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					291,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	291 Lembar	Lembar	1,00	-	291,00	291 Lembar	Lembar	1,00	-	291,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					18.887.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.470.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					2.420.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	220 Buah	Buah	11.000,00	-	2.420.000,00	220 Buah	Buah	11.000,00	-	2.420.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					3.300.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	300 Buah	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	300 Buah	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					1.100.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					1.650.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	0,00
	[ # ] Benda Pos Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.417.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					1.177.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	107 Buah	Buah	11.000,00	-	1.177.000,00	107 Buah	Buah	11.000,00	-	1.177.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					2.200.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	11.000,00	-	2.200.000,00	200 Buah	Buah	11.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					1.650.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					2.200.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	11.000,00	-	2.200.000,00	200 Buah	Buah	11.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.540.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	140 Buah	Buah	11.000,00	-	1.540.000,00	140 Buah	Buah	11.000,00	-	1.540.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					1.650.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					88.881.000,00						0,00
	[ # ] Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					38.800.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					9.985.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	15 Buah	Buah	260.000,00	-	3.900.000,00	15 Buah	Buah	260.000,00	-	3.900.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	8 Buah	Buah	320.000,00	-	2.560.000,00	8 Buah	Buah	320.000,00	-	2.560.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	150.000,00	-	1.350.000,00	9 Buah	Buah	150.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	29 Buah	Buah	75.000,00	-	2.175.000,00	29 Buah	Buah	75.000,00	-	2.175.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					4.300.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	8 Buah	Unit	350.000,00	-	2.800.000,00	8 Buah	Unit	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					9.325.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	11 Unit	Unit	350.000,00	-	3.850.000,00	11 Unit	Unit	350.000,00	-	3.850.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	150.000,00	-	600.000,00	4 Buah	Buah	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	75.000,00	-	1.800.000,00	24 Buah	Buah	75.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	41 Buah	Buah	75.000,00	-	3.075.000,00	41 Buah	Buah	75.000,00	-	3.075.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					15.190.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	30 Unit	Unit	350.000,00	-	10.500.000,00	30 Unit	Unit	350.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Keyboard PC Spesifikasi : NaN	2 Unit	Unit	95.000,00	-	190.000,00	2 Unit	Unit	95.000,00	-	190.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	150.000,00	-	3.000.000,00	20 Buah	Buah	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	75.000,00	-	1.500.000,00	20 Buah	Buah	75.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.469.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					4.850.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	10 Buah	Unit	350.000,00	-	3.500.000,00	10 Buah	Unit	350.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	150.000,00	-	600.000,00	4 Buah	Buah	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					8.039.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	6 Unit	Unit	350.000,00	-	2.100.000,00	6 Unit	Unit	350.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Mouse Standar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	50.000,00	-	100.000,00	2 Buah	Buah	50.000,00	-	100.000,00	0,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	2 Buah	Buah	117.000,00	-	234.000,00	2 Buah	Buah	117.000,00	-	234.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	150.000,00	-	1.050.000,00	7 Buah	Buah	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	37 Buah	Buah	75.000,00	-	2.775.000,00	37 Buah	Buah	75.000,00	-	2.775.000,00	0,00
	USB Flash Disk 128GB Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	320.000,00	-	1.280.000,00	4 Buah	Buah	320.000,00	-	1.280.000,00	0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	100.000,00	-	500.000,00	5 Buah	Buah	100.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					3.180.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	75.000,00	-	900.000,00	12 Buah	Buah	75.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					10.300.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	0 Unit	Unit	350.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	350.000,00	-	0,00	0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	10 Buah	Buah	260.000,00	-	2.600.000,00	10 Buah	Buah	260.000,00	-	2.600.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	10 Buah	Buah	320.000,00	-	3.200.000,00	10 Buah	Buah	320.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	75.000,00	-	3.000.000,00	40 Buah	Buah	75.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					13.100.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	10 Buah	Unit	350.000,00	-	3.500.000,00	10 Buah	Unit	350.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Mouse Standar Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	50.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	50.000,00	-	0,00	0,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	-	Buah	117.000,00	-	0,00	-	Buah	117.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	10 Botol	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Botol	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	108 Botol	Buah	75.000,00	-	8.100.000,00	108 Botol	Buah	75.000,00	-	8.100.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Perlengkapan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.750.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					3.750.000,00						0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	150.000,00	-	3.750.000,00	25 Buah	Buah	150.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	[ # ] elanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.862.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					6.862.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	7 Buah	Buah	260.000,00	-	1.820.000,00	7 Buah	Buah	260.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Mouse Standar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	50.000,00	-	250.000,00	5 Buah	Buah	50.000,00	-	250.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	150.000,00	-	750.000,00	5 Buah	Buah	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	0,00
	Tinta Refill Black Epson L360 Spesifikasi : NaN	3 Botol	Botol	132.000,00	-	396.000,00	3 Botol	Botol	132.000,00	-	396.000,00	0,00
	Tinta Tefil Epson L360 Colour Spesifikasi : NaN	3 Botol	Botol	132.000,00	-	396.000,00	3 Botol	Botol	132.000,00	-	396.000,00	0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	100.000,00	-	900.000,00	9 Buah	Buah	100.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					65.112.700,00						0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					372.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					372.000,00						0,00
	Deterjen bubuk 900gr Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	31.000,00	-	372.000,00	12 Buah	Buah	31.000,00	-	372.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.055.600,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					12.700.000,00						0,00
	Deterjen bubuk 900gr Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	31.000,00	-	465.000,00	15 Buah	Buah	31.000,00	-	465.000,00	0,00
	Isi ulang Hand Sanitizer (5 ltr) Spesifikasi : NaN	15 Liter	Liter	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Liter	Liter	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Kamper WC Spesifikasi : NaN	20 Buah	Per Bungkus	28.000,00	-	560.000,00	20 Buah	Per Bungkus	28.000,00	-	560.000,00	0,00
	Kantong plastic besar Spesifikasi : NaN	80 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	1.600.000,00	80 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Keset Kain Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	15.000,00	-	300.000,00	20 Buah	Buah	15.000,00	-	300.000,00	0,00
	Kit Black Magic Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	60.000,00	-	360.000,00	6 Buah	Buah	60.000,00	-	360.000,00	0,00
	Obat Pemutih Kain (1.000 ml) Spesifikasi : NaN	48 Buah	Botol	33.000,00	-	1.584.000,00	48 Buah	Botol	33.000,00	-	1.584.000,00	0,00
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	41.000,00	-	205.000,00	5 Botol	Botol	41.000,00	-	205.000,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	49 Buah	Botol	48.000,00	-	2.352.000,00	49 Buah	Botol	48.000,00	-	2.352.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	48 Buah	Buah	25.000,00	-	1.200.000,00	48 Buah	Buah	25.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : NaN	36 Buah	Buah	19.000,00	-	684.000,00	36 Buah	Buah	19.000,00	-	684.000,00	0,00
	Sampah Medis/Non Medis Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	22.000,00	-	66.000,00	3 Buah	Buah	22.000,00	-	66.000,00	0,00
	Sapu Lowo-lowo Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	42.000,00	-	84.000,00	2 Buah	Buah	42.000,00	-	84.000,00	0,00
	Sikat Kamar Mandi Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	Sulak Halus Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	28.000,00	-	140.000,00	5 Buah	Buah	28.000,00	-	140.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					5.462.000,00						0,00
	Bak Sampah Injak Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Kain Pel Besar Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	0,00
	Kain Pel Kecil Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	26.000,00	-	78.000,00	3 Buah	Buah	26.000,00	-	78.000,00	0,00
	Kain Pembersih Kaca Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	22.800,00	-	136.800,00	6 Buah	Buah	22.800,00	-	136.800,00	0,00
	Kamper WC Spesifikasi : NaN	6 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	168.000,00	6 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	168.000,00	0,00
	Kantong plastic besar Spesifikasi : NaN	12 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	240.000,00	12 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	240.000,00	0,00
	Kesed Kain Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	17.100,00	-	102.600,00	6 Buah	Buah	17.100,00	-	102.600,00	0,00
	Kesed karet Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	37.700,00	-	377.000,00	10 Buah	Buah	37.700,00	-	377.000,00	0,00
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : NaN	4 Botol	Botol	41.000,00	-	164.000,00	4 Botol	Botol	41.000,00	-	164.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	6 Botol	Botol	48.000,00	-	288.000,00	6 Botol	Botol	48.000,00	-	288.000,00	0,00	
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Pewangi Kamar Mandi Glade/Stella Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	15.000,00	-	90.000,00	6 Buah	Buah	15.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Pewangi Mobil Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	64.000,00	-	192.000,00	3 Buah	Buah	64.000,00	-	192.000,00	0,00	
	Sapu Ijuk Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	27.000,00	-	162.000,00	6 Buah	Buah	27.000,00	-	162.000,00	0,00	
	Sapu Lidi Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	22.000,00	-	132.000,00	6 Buah	Buah	22.000,00	-	132.000,00	0,00	
	Sapu Lion Star Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	35.000,00	-	140.000,00	4 Buah	Buah	35.000,00	-	140.000,00	0,00	
	Sapu Lowo-lowo Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	42.000,00	-	84.000,00	2 Buah	Buah	42.000,00	-	84.000,00	0,00	
	Serok Besi Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	80.000,00	-	480.000,00	6 Buah	Buah	80.000,00	-	480.000,00	0,00	
	Serok Sampah Seng Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Sikat Kamar Mandi Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Sikat W.C Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	29.000,00	-	87.000,00	3 Buah	Buah	29.000,00	-	87.000,00	0,00	
	Sulak/Kemoceng bulu ayam Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	0,00	
	Tisu SoftPack Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	22.800,00	-	273.600,00	12 Buah	Buah	22.800,00	-	273.600,00	0,00	
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	32.000,00	-	192.000,00	6 Buah	Buah	32.000,00	-	192.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Isi ulang Hand Sanitizer (5 ltr) Spesifikasi : NaN	10 Liter	Liter	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Liter	Liter	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					9.879.500,00						9.879.500,00	0,00
	Hand soap refill Spesifikasi : NaN	56 Buah	Buah	25.000,00	-	1.400.000,00	56 Buah	Buah	25.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	Kain Pel Besar Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	32.000,00	-	128.000,00	4 Buah	Buah	32.000,00	-	128.000,00	0,00	
	Obat Pemutih Kain (1.000 ml) Spesifikasi : NaN	24 Botol	Botol	33.000,00	-	792.000,00	24 Botol	Botol	33.000,00	-	792.000,00	0,00	
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	48 Botol	Botol	48.000,00	-	2.304.000,00	48 Botol	Botol	48.000,00	-	2.304.000,00	0,00	
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	25.000,00	-	450.000,00	18 Buah	Buah	25.000,00	-	450.000,00	0,00	
	Pewangi cucian refill Spesifikasi : NaN	48 Buah	Buah	21.000,00	-	1.008.000,00	48 Buah	Buah	21.000,00	-	1.008.000,00	0,00	
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	19.000,00	-	380.000,00	20 Buah	Buah	19.000,00	-	380.000,00	0,00	
	Refil Sabun Cuci Piring/Perabot Spesifikasi : NaN	109 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	3.106.500,00	109 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	3.106.500,00	0,00	
	Sikat W.C Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	29.000,00	-	116.000,00	4 Buah	Buah	29.000,00	-	116.000,00	0,00	
	Sulak/Kemoceng bulu ayam Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	0,00	
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu					3.305.000,00						3.305.000,00	0,00
	Bak sampah besar Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	352.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	352.000,00	-	0,00	0,00	
	Bak Sampah Injak Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00	
	Deterjen bubuk 900gr Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	31.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	31.000,00	-	0,00	0,00	
	Hand soap refill Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00	
	Isi ulang Hand Sanitizer (5 ltr) Spesifikasi : NaN	5 Liter	Liter	150.000,00	-	750.000,00	5 Liter	Liter	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Kain Pel Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	32.000,00	-	64.000,00	2 Buah	Buah	32.000,00	-	64.000,00	0,00	
	Kantong plastic besar Spesifikasi : NaN	25 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	500.000,00	25 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Obat Pemutih Kain (1.000 ml) Spesifikasi : NaN	0 Botol	Botol	33.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	33.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : NaN	3 Botol	Botol	41.000,00	-	123.000,00	3 Botol	Botol	41.000,00	-	123.000,00	0,00	
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	12 Botol	Botol	48.000,00	-	576.000,00	12 Botol	Botol	48.000,00	-	576.000,00	0,00	
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	0,00	
	Pewangi Kamar Mandi Glade/Stella Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	15.000,00	-	300.000,00	20 Buah	Buah	15.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	19.000,00	-	190.000,00	10 Buah	Buah	19.000,00	-	190.000,00	0,00	
	Sapu Lidi Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	22.000,00	-	22.000,00	1 Buah	Buah	22.000,00	-	22.000,00	0,00	
	Sapu Lion Star Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	0,00	
	Serok Sampah Plastik Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sikat W.C Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	29.000,00	-	58.000,00	2 Buah	Buah	29.000,00	-	58.000,00	0,00
	Sulak Halus Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	28.000,00	-	28.000,00	1 Buah	Buah	28.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	32.000,00	-	64.000,00	2 Buah	Buah	32.000,00	-	64.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					4.712.000,00						0,00
	Gayung Air Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00
	Hand soap refill Spesifikasi : NaN	70 Buah	Buah	25.000,00	-	1.750.000,00	70 Buah	Buah	25.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Kamper WC Spesifikasi : NaN	15 Buah	Per Bungkus	28.000,00	-	420.000,00	15 Buah	Per Bungkus	28.000,00	-	420.000,00	0,00
	Keset Karpel biasa Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	0,00
	Pembasmi Nyamuk Baygon Spray Botol Besar Spesifikasi : NaN	2 Kaleng	Kaleng	35.000,00	-	70.000,00	2 Kaleng	Kaleng	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	41.000,00	-	410.000,00	10 Botol	Botol	41.000,00	-	410.000,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	16 Buah	Botol	48.000,00	-	768.000,00	16 Buah	Botol	48.000,00	-	768.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	19.000,00	-	190.000,00	10 Buah	Buah	19.000,00	-	190.000,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	27.000,00	-	270.000,00	10 Buah	Buah	27.000,00	-	270.000,00	0,00
	Selang Gas dan Regulator Spesifikasi : NaN	1 Set	Set	65.000,00	-	65.000,00	1 Set	Set	65.000,00	-	65.000,00	0,00
	Sikat Kamar Mandi Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Sulak/Kemoceng bulu ayam Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	33.000,00	-	330.000,00	10 Buah	Buah	33.000,00	-	330.000,00	0,00
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	32.000,00	-	64.000,00	2 Buah	Buah	32.000,00	-	64.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					3.421.600,00						0,00
	Kamper WC Spesifikasi : NaN	4 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	112.000,00	4 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	112.000,00	0,00
	Pembasmi Nyamuk Baygon Spray Botol Besar Spesifikasi : NaN	10 Buah	Kaleng	35.000,00	-	350.000,00	10 Buah	Kaleng	35.000,00	-	350.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Spray Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	27.000,00	-	648.000,00	24 Buah	Buah	27.000,00	-	648.000,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : NaN	24 Botol	Botol	43.400,00	-	1.041.600,00	24 Botol	Botol	43.400,00	-	1.041.600,00	0,00
	Sampah Medis/Non Medis Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	27.000,00	-	270.000,00	10 Buah	Buah	27.000,00	-	270.000,00	0,00
	Tongkat Pel Mekanik Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	80.000,00	-	400.000,00	5 Buah	Buah	80.000,00	-	400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					3.277.500,00						0,00
	Refil Sabun Cuci Piring/Perabot Spesifikasi : NaN	35 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	997.500,00	35 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	997.500,00	0,00
	Tisu SoftPack Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	22.800,00	-	2.280.000,00	100 Buah	Buah	22.800,00	-	2.280.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					798.000,00						0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : NaN	42 Buah	Buah	19.000,00	-	798.000,00	42 Buah	Buah	19.000,00	-	798.000,00	0,00
	[ # ] perabot kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.746.500,00						0,00
	[ # ] Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.938.600,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					3.230.000,00						0,00
	Hand soap refill Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	25.000,00	-	1.000.000,00	40 Buah	Buah	25.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Obat Pemutih Kain (1.000 ml) Spesifikasi : NaN	40 Botol	Botol	33.000,00	-	1.320.000,00	40 Botol	Botol	33.000,00	-	1.320.000,00	0,00
	Pembersih Kaca Kecil (500 ml) Spesifikasi : NaN	5 Botol	Botol	36.000,00	-	180.000,00	5 Botol	Botol	36.000,00	-	180.000,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	48.000,00	-	480.000,00	10 Botol	Botol	48.000,00	-	480.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	Pewangi Kamar Mandi Glade/Stella Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	0,00
	Pewangi Ruangan Elektrik Refill Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	64.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	64.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					1.397.500,00						0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	15 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	427.500,00	15 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	427.500,00	0,00
	Kamper WC Spesifikasi : NaN	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	560.000,00	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	560.000,00	0,00
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	41.000,00	-	410.000,00	10 Botol	Botol	41.000,00	-	410.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					3.349.000,00						0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	570.000,00	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	570.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kit Black Magic Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	60.000,00	-	600.000,00	10 Buah	Buah	60.000,00	-	600.000,00	0,00
	Obat Pemutih Kain (1.000 ml) Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	33.000,00	-	330.000,00	10 Botol	Botol	33.000,00	-	330.000,00	0,00
	Pembasmi Nyamuk Baygon Spray Botol Besar Spesifikasi : NaN	5 Kaleng	Kaleng	35.000,00	-	175.000,00	5 Kaleng	Kaleng	35.000,00	-	175.000,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	23 Botol	Botol	48.000,00	-	1.104.000,00	23 Botol	Botol	48.000,00	-	1.104.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	19.000,00	-	570.000,00	30 Buah	Buah	19.000,00	-	570.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					11.708.600,00	11.708.600,00					0,00
	Ember Plastik Besar Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	65.000,00	-	390.000,00	6 Buah	Buah	65.000,00	-	390.000,00	0,00
	Ember plastik tutup / 6 galon Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	38.000,00	-	380.000,00	10 Buah	Buah	38.000,00	-	380.000,00	0,00
	Hand soap refill Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	25.000,00	-	1.000.000,00	40 Buah	Buah	25.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Isi ulang Hand Sanitizer (5 ltr) Spesifikasi : NaN	20 Liter	Liter	150.000,00	-	3.000.000,00	20 Liter	Liter	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Kain Pel Besar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	32.000,00	-	160.000,00	5 Buah	Buah	32.000,00	-	160.000,00	0,00
	Kain Pel Kecil Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	26.000,00	-	130.000,00	5 Buah	Buah	26.000,00	-	130.000,00	0,00
	Kamper WC Spesifikasi : NaN	30 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	840.000,00	30 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	840.000,00	0,00
	Keset Kain Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Keset Plastik Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	61.000,00	-	305.000,00	5 Buah	Buah	61.000,00	-	305.000,00	0,00
	Obat Pemutih Kain (1.000 ml) Spesifikasi : NaN	10 Botol	Botol	33.000,00	-	330.000,00	10 Botol	Botol	33.000,00	-	330.000,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	25 Botol	Botol	48.000,00	-	1.200.000,00	25 Botol	Botol	48.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Elektrik Refill Spesifikasi : NaN	8 Buah	Buah	64.000,00	-	512.000,00	8 Buah	Buah	64.000,00	-	512.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Elektrik Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	100.000,00	-	700.000,00	7 Buah	Buah	100.000,00	-	700.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	19.000,00	-	285.000,00	15 Buah	Buah	19.000,00	-	285.000,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	27.000,00	-	405.000,00	15 Buah	Buah	27.000,00	-	405.000,00	0,00
	Sikat Kamar Mandi Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	0,00
	Sikat W.C Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	29.000,00	-	145.000,00	5 Buah	Buah	29.000,00	-	145.000,00	0,00
	Tempat Sampah Injak Besar Spesifikasi : NaN	8 Buah	Buah	142.700,00	-	1.141.600,00	8 Buah	Buah	142.700,00	-	1.141.600,00	0,00
	Tempat Tissue 902 Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	32.000,00	-	160.000,00	5 Buah	Buah	32.000,00	-	160.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					35.503.500,00	35.503.500,00					0,00
	[ # ] alat listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.309.000,00	3.309.000,00					0,00
	[ # ] Alat Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.360.000,00	8.360.000,00					0,00
	[ - ] puskesmas kramat					3.309.000,00	3.309.000,00					0,00
	Batu Baterai Spesifikasi : NaN	107 Buah	Buah	12.000,00	-	1.284.000,00	107 Buah	Buah	12.000,00	-	1.284.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 24V	15 Buah	Buah	80.000,00	-	1.200.000,00	15 Buah	Buah	80.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 15 watt	15 Buah	Buah	55.000,00	-	825.000,00	15 Buah	Buah	55.000,00	-	825.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					8.360.000,00	8.360.000,00					0,00
	Batu Baterai Spesifikasi : NaN	80 Buah	Buah	12.000,00	-	960.000,00	80 Buah	Buah	12.000,00	-	960.000,00	0,00
	Kabel Listrik ROL Spesifikasi : 6 m	10 Buah	Buah	65.000,00	-	650.000,00	10 Buah	Buah	65.000,00	-	650.000,00	0,00
	Lampu LED 8 Watt Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	55.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	55.000,00	-	0,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 24V	50 Buah	Buah	80.000,00	-	4.000.000,00	50 Buah	Buah	80.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 15 watt	50 Buah	Buah	55.000,00	-	2.750.000,00	50 Buah	Buah	55.000,00	-	2.750.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					23.834.500,00	23.834.500,00					0,00
	[ - ] Puskesmas Bangunalih					5.577.000,00	5.577.000,00					0,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0,00
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0 Set	Set	17.100,00	-	0,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 12V	24 Buah	Buah	65.000,00	-	1.560.000,00	24 Buah	Buah	65.000,00	-	1.560.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 24V	24 Buah	Buah	80.000,00	-	1.920.000,00	24 Buah	Buah	80.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 10 watt	10 Buah	Buah	36.000,00	-	360.000,00	10 Buah	Buah	36.000,00	-	360.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Lampu Spesifikasi : LED 15 watt	10 Buah	Buah	55.000,00	-	550.000,00	10 Buah	Buah	55.000,00	-	550.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 5 watt	17 Buah	Buah	25.000,00	-	425.000,00	17 Buah	Buah	25.000,00	-	425.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : TL 10 Watt	25 Buah	Buah	7.000,00	-	175.000,00	25 Buah	Buah	7.000,00	-	175.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : TL 18 Watt	25 Buah	Buah	11.000,00	-	275.000,00	25 Buah	Buah	11.000,00	-	275.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : TL 36 Watt	24 Buah	Buah	13.000,00	-	312.000,00	24 Buah	Buah	13.000,00	-	312.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					1.086.000,00						0,00
	Batu Baterai Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	12.000,00	-	216.000,00	18 Buah	Buah	12.000,00	-	216.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 12V	6 Buah	Buah	65.000,00	-	390.000,00	6 Buah	Buah	65.000,00	-	390.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 24V	6 Buah	Buah	80.000,00	-	480.000,00	6 Buah	Buah	80.000,00	-	480.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					5.814.200,00						0,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	50 Set	Set	17.100,00	-	855.000,00	50 Set	Set	17.100,00	-	855.000,00	0,00
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	50 Set	Set	17.100,00	-	855.000,00	50 Set	Set	17.100,00	-	855.000,00	0,00
	kabel Roll 10 m Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	111.300,00	-	445.200,00	4 Buah	Buah	111.300,00	-	445.200,00	0,00
	Lampu LED 19 Watt Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	113.000,00	-	2.260.000,00	20 Buah	Buah	113.000,00	-	2.260.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Cirole 20 Watt	14 Buah	Buah	92.000,00	-	1.288.000,00	14 Buah	Buah	92.000,00	-	1.288.000,00	0,00
	Stop kontak outbow Spesifikasi : kontak outbow	3 Buah	Buah	37.000,00	-	111.000,00	3 Buah	Buah	37.000,00	-	111.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					2.997.000,00						0,00
	Batu Baterai Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	12.000,00	-	720.000,00	60 Buah	Buah	12.000,00	-	720.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 10 watt	12 Buah	Buah	36.000,00	-	432.000,00	12 Buah	Buah	36.000,00	-	432.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 15 watt	19 Buah	Buah	55.000,00	-	1.045.000,00	19 Buah	Buah	55.000,00	-	1.045.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Neon	40 Buah	Buah	20.000,00	-	800.000,00	40 Buah	Buah	20.000,00	-	800.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					3.220.300,00						0,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	8 Set	Set	17.100,00	-	136.800,00	8 Set	Set	17.100,00	-	136.800,00	0,00
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : NaN	15 Set	Set	17.100,00	-	256.500,00	15 Set	Set	17.100,00	-	256.500,00	0,00
	Fitting Plafon Spesifikasi : Fitting Plafon	10 Buah	Buah	16.000,00	-	160.000,00	10 Buah	Buah	16.000,00	-	160.000,00	0,00
	Kabel Listrik ROL Spesifikasi : 6 m	4 Buah	Buah	65.000,00	-	260.000,00	4 Buah	Buah	65.000,00	-	260.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 12V	10 Buah	Buah	65.000,00	-	650.000,00	10 Buah	Buah	65.000,00	-	650.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 24V	9 Buah	Buah	80.000,00	-	720.000,00	9 Buah	Buah	80.000,00	-	720.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 10 watt	12 Buah	Buah	36.000,00	-	432.000,00	12 Buah	Buah	36.000,00	-	432.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 15 watt	11 Buah	Buah	55.000,00	-	605.000,00	11 Buah	Buah	55.000,00	-	605.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					5.140.000,00						0,00
	Batu Baterai Spesifikasi : NaN	245 Buah	Buah	12.000,00	-	2.940.000,00	245 Buah	Buah	12.000,00	-	2.940.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 15 watt	40 Buah	Buah	55.000,00	-	2.200.000,00	40 Buah	Buah	55.000,00	-	2.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					4.905.800,00						0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.755.800,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					4.755.800,00						0,00
	Pakaian dan Perlengkapan Pasien : Duk Lobang Sedang Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	174.800,00	-	174.800,00	1 Buah	Buah	174.800,00	-	174.800,00	0,00
	Pakaian dan Perlengkapan Pasien : Gelang Pasien Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	3.300,00	-	165.000,00	50 Buah	Buah	3.300,00	-	165.000,00	0,00
	Pakaian dan Perlengkapan Pasien : Korden Certain Anti Darah Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	220.800,00	-	4.416.000,00	20 Buah	Buah	220.800,00	-	4.416.000,00	0,00
	[ # ] Perlengkapan Dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					150.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					150.000,00						0,00
	Kanebo Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					20.950.000,00						0,00
	[ # ] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					960.000,00						0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	40 Dus	Dus	24.000,00	-	960.000,00	40 Dus	Dus	24.000,00	-	960.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					1.440.000,00						0,00
	Filter Sarang Tawon IPAL Spesifikasi : NaN	0 M3	M3	3.500.000,00	-	0,00	0 M3	M3	3.500.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Media Sarang Tawon IPAL Spesifikasi : NaN	0 M3	M3	3.400.000,00	-	0,00	0 M3	M3	3.400.000,00	-	0,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	60 Dus	Dus	24.000,00	-	1.440.000,00	60 Dus	Dus	24.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					600.000,00						0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	25 Dus	Dus	24.000,00	-	600.000,00	25 Dus	Dus	24.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ # ] Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					960.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					960.000,00						0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	40 Dus	Dus	24.000,00	-	960.000,00	40 Dus	Dus	24.000,00	-	960.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.990.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					5.800.000,00						0,00
	Media Sarang Tawon IPAL Spesifikasi : NaN	1 M3	M3	3.400.000,00	-	3.400.000,00	1 M3	M3	3.400.000,00	-	3.400.000,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	100 Dus	Dus	24.000,00	-	2.400.000,00	100 Dus	Dus	24.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					7.480.000,00						0,00
	Media Sarang Tawon IPAL Spesifikasi : NaN	1 M3	M3	3.400.000,00	-	3.400.000,00	1 M3	M3	3.400.000,00	-	3.400.000,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	170 Dus	Dus	24.000,00	-	4.080.000,00	170 Dus	Dus	24.000,00	-	4.080.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					3.710.000,00						0,00
	Lap Kaca Spesifikasi : Lap Kaca	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Tissue kiloan Spesifikasi : Tissue kiloan	60 Kg	Kg	61.000,00	-	3.660.000,00	60 Kg	Kg	61.000,00	-	3.660.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan Medis Habis Pakai Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					0,00						0,00
	Masker Bedah Spesifikasi : Masker Bedah	0 Box / 20	Box	155.200,00	-	0,00	0 Box / 20	Box	155.200,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					154.631.964,00						0,00
	[ # ] Belanja Obat-Obatan-Obat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					123.831.964,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					25.472.106,00						0,00
	Amlodipine 10 mg Spesifikasi : NaN	1965 Tablet	Tablet	70,00	-	137.550,00	1965 Tablet	Tablet	70,00	-	137.550,00	0,00
	Glimepiride 2 mg Spesifikasi : NaN	205972 Tablet	Tablet	123,00	-	25.334.556,00	205972 Tablet	Tablet	123,00	-	25.334.556,00	0,00
	Iodine Povidone 60 ml Spesifikasi : NaN	0 Botol	Botol	11.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	11.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					8.416.000,00						0,00
	Amlodipine 10 mg Spesifikasi : NaN	2990 Tablet	Tablet	70,00	-	209.300,00	2990 Tablet	Tablet	70,00	-	209.300,00	0,00
	Amoxicillin Spesifikasi : NaN	250 Strip	Strip	11.000,00	-	2.750.000,00	250 Strip	Strip	11.000,00	-	2.750.000,00	0,00
	Asam Mafenamat Spesifikasi : NaN	240 Strip	Strip	6.000,00	-	1.440.000,00	240 Strip	Strip	6.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	Iodine Povidone 60 ml Spesifikasi : NaN	240 Botol	Botol	11.000,00	-	2.640.000,00	240 Botol	Botol	11.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	obat salep mata Spesifikasi : NaN	180 Buah	Buah	3.500,00	-	630.000,00	180 Buah	Buah	3.500,00	-	630.000,00	0,00
	sirup zinc Spesifikasi : NaN	300 Botol	Botol	2.489,00	-	746.700,00	300 Botol	Botol	2.489,00	-	746.700,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					15.000.000,00						0,00
	Amlodipine 10 mg Spesifikasi : NaN	206428.571 Tablet	Tablet	70,00	-	14.450.000,00	206428.571 Tablet	Tablet	70,00	-	14.450.000,00	0,00
	Hipafix 5cmx1m Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	27.500,00	-	550.000,00	20 Buah	Buah	27.500,00	-	550.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					15.015.000,00						0,00
	Amlodipine 10 mg Spesifikasi : NaN	7000 Tablet	Tablet	70,00	-	490.000,00	7000 Tablet	Tablet	70,00	-	490.000,00	0,00
	Amoxicillin Spesifikasi : NaN	1210 Strip	Strip	11.000,00	-	13.310.000,00	1210 Strip	Strip	11.000,00	-	13.310.000,00	0,00
	Asam Mafenamat Spesifikasi : NaN	100 Strip	Strip	6.000,00	-	600.000,00	100 Strip	Strip	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	Glimepiride 2 mg Spesifikasi : NaN	5000 Tablet	Tablet	123,00	-	615.000,00	5000 Tablet	Tablet	123,00	-	615.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					14.141.000,00						0,00
	Amoxicillin Spesifikasi : NaN	1231 Strip	Strip	11.000,00	-	13.541.000,00	1231 Strip	Strip	11.000,00	-	13.541.000,00	0,00
	Asam Mafenamat Spesifikasi : NaN	100 Strip	Strip	6.000,00	-	600.000,00	100 Strip	Strip	6.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					5.005.000,00						0,00
	Cefixim 200mg Spesifikasi : NaN	70 Strip	Strip	66.000,00	-	4.620.000,00	70 Strip	Strip	66.000,00	-	4.620.000,00	0,00
	Iodine Povidone 60 ml Spesifikasi : NaN	35 Botol	Botol	11.000,00	-	385.000,00	35 Botol	Botol	11.000,00	-	385.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					20.696.500,00						0,00
	Amoxicillin Spesifikasi : NaN	1819 Strip	Strip	11.000,00	-	20.009.000,00	1819 Strip	Strip	11.000,00	-	20.009.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Hipafix 5cmx1m Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	27.500,00	-	412.500,00	15 Buah	Buah	27.500,00	-	412.500,00	0,00	
	Iodine Povidone 60 ml Spesifikasi : NaN	25 Botol	Botol	11.000,00	-	275.000,00	25 Botol	Botol	11.000,00	-	275.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Penusupan					20.086.358,00						20.086.358,00	0,00
	Amlodipine 10 mg Spesifikasi : NaN	8000 Tablet	Tablet	70,00	-	560.000,00	8000 Tablet	Tablet	70,00	-	560.000,00	0,00	
	Amoxicillin Spesifikasi : NaN	501 Strip	Strip	11.000,00	-	5.511.000,00	501 Strip	Strip	11.000,00	-	5.511.000,00	0,00	
	Glimepiride 2 mg Spesifikasi : NaN	113946 Tablet	Tablet	123,00	-	14.015.358,00	113946 Tablet	Tablet	123,00	-	14.015.358,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00	0,00
	Glimepiride 2 mg Spesifikasi : NaN	0 Tablet	Tablet	123,00	-	0,00	0 Tablet	Tablet	123,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Belanja Obat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.800.000,00						30.800.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					0,00						0,00	0,00
	Hipafix 5cmx1m Spesifikasi : NaN	-	Buah	27.500,00	-	0,00	-	Buah	27.500,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					30.800.000,00						30.800.000,00	0,00
	Amlodipine 10 mg Spesifikasi : NaN	-	Tablet	70,00	-	0,00	-	Tablet	70,00	-	0,00	0,00	
	Amoxicillin Spesifikasi : NaN	2800 Strip	Strip	11.000,00	-	30.800.000,00	2800 Strip	Strip	11.000,00	-	30.800.000,00	0,00	
	Glimepiride 2 mg Spesifikasi : NaN	-	Tablet	123,00	-	0,00	-	Tablet	123,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00	0,00
	Amlodipine 10 mg Spesifikasi : NaN	0 Tablet	Tablet	70,00	-	0,00	0 Tablet	Tablet	70,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00						0,00	0,00
	Amlodipine 10 mg Spesifikasi : NaN	0 Tablet	Tablet	70,00	-	0,00	0 Tablet	Tablet	70,00	-	0,00	0,00	
	Antropometri KIT Spesifikasi : Antropometri KIT	0 Set	Set	5.000.000,00	-	0,00	0 Set	Set	5.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Obat-Obatan Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00	0,00
	Hipafix 5cmx1m Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	27.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	27.500,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					33.185.376,00						33.185.376,00	0,00
	[ # ] Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.224.376,00						19.224.376,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					7.137.800,00						7.137.800,00	0,00
	jarum hecting kulit 3/8 lingkaran Spesifikasi : NaN	1 Pak	Pak	37.600,00	-	37.600,00	1 Pak	Pak	37.600,00	-	37.600,00	0,00	
	jarum hecting otot 1/5 lingkaran Spesifikasi : NaN	2 Pak	Pak	51.100,00	-	102.200,00	2 Pak	Pak	51.100,00	-	102.200,00	0,00	
	kartu golongan darah Spesifikasi : NaN	18 Pak	Pak	28.500,00	-	513.000,00	18 Pak	Pak	28.500,00	-	513.000,00	0,00	
	Needle 18 G Terumo Spesifikasi : 18 G Terumo	26 Box	Box	202.500,00	-	5.265.000,00	26 Box	Box	202.500,00	-	5.265.000,00	0,00	
	Sabun Cuci Piring cair Spesifikasi : Piring cair	60 Buah	Buah	10.000,00	-	600.000,00	60 Buah	Buah	10.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : Tangan Cair	62 Buah	Buah	10.000,00	-	620.000,00	62 Buah	Buah	10.000,00	-	620.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Danasari					4.100.000,00						4.100.000,00	0,00
	Limbah B3 Spesifikasi : Padat dan Cair	100 Kg	Kg	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Kg	Kg	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00	
	Sabun Cuci Piring cair Spesifikasi : Piring cair	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : Tangan Cair	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					2.618.092,00						2.618.092,00	0,00
	jarum heacting otot & kulit 1/2 lingkaran Spesifikasi :	4 Set	Set	52.000,00	-	208.000,00	4 Set	Set	52.000,00	-	208.000,00	0,00	
	Stik Hemoglobin Spesifikasi :	6 Box	Box	401.682,00	-	2.410.092,00	6 Box	Box	401.682,00	-	2.410.092,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					600.000,00						600.000,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : Tangan Cair	60 Buah	Buah	10.000,00	-	600.000,00	60 Buah	Buah	10.000,00	-	600.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu					485.000,00						485.000,00	0,00
	kartu golongan darah Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	28.500,00	-	285.000,00	10 Pak	Pak	28.500,00	-	285.000,00	0,00	
	Sabun Cuci Piring cair Spesifikasi : Piring cair	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Suradadi					4.283.484,00						4.283.484,00	0,00
	Blood Lancet Spesifikasi : NaN	12 Boks	Box	22.222,00	-	266.664,00	12 Boks	Box	22.222,00	-	266.664,00	0,00	
	Stik Hemoglobin Spesifikasi :	10 Box	Box	401.682,00	-	4.016.820,00	10 Box	Box	401.682,00	-	4.016.820,00	0,00	
	[ # ] Obat-obatan Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.650.000,00						10.650.000,00	0,00
	[ # ] Obat-Obatan Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.011.000,00						3.011.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					2.097.000,00					2.097.000,00	0,00
	jarum heacting otot & kulit 1/2 lingkaran Spesifikasi :	10 Set	Set	52.000,00	-	520.000,00	10 Set	Set	52.000,00	-	520.000,00	0,00
	jarum hecting kulit 3/8 lingkaran Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	37.600,00	-	376.000,00	10 Pak	Pak	37.600,00	-	376.000,00	0,00
	jarum hecting otot 1/5 lingkaran Spesifikasi : NaN	10 Pak	Pak	51.100,00	-	511.000,00	10 Pak	Pak	51.100,00	-	511.000,00	0,00
	Sabun Cuci Piring cair Spesifikasi : Piring cair	69 Buah	Buah	10.000,00	-	690.000,00	69 Buah	Buah	10.000,00	-	690.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					300.000,00					300.000,00	0,00
	Sabun Cuci Bubuk Spesifikasi : Cuci Bubuk	10 Per Bungkus	Per Bungkus	30.000,00	-	300.000,00	10 Per Bungkus	Per Bungkus	30.000,00	-	300.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					0,00					0,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : Tangan Cair	-	Buah	10.000,00	-	0,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					114.000,00					114.000,00	0,00
	kartu golongan darah Spesifikasi : NaN	4 Pak	Pak	28.500,00	-	114.000,00	4 Pak	Pak	28.500,00	-	114.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					10.650.000,00					10.650.000,00	0,00
	Limbah B3 Spesifikasi : Padat dan Cair	300 Kg	Kg	35.000,00	-	10.500.000,00	300 Kg	Kg	35.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Sabun Cuci Piring cair Spesifikasi : Piring cair	15 Buah	Buah	10.000,00	-	150.000,00	15 Buah	Buah	10.000,00	-	150.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					500.000,00					500.000,00	0,00
	Sabun Cuci Piring cair Spesifikasi : Piring cair	50 Buah	Buah	10.000,00	-	500.000,00	50 Buah	Buah	10.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ # ] obat-obatnan lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00					300.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					300.000,00					300.000,00	0,00
	Sabun Cuci Bubuk Spesifikasi : Cuci Bubuk	10 Per Bungkus	Per Bungkus	30.000,00	-	300.000,00	10 Per Bungkus	Per Bungkus	30.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					16.650.000,00					16.650.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Natura dan pakan natura Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Natura dan Pakan-Natura Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	Isi ulang Air Mineral galon Spesifikasi : Mineral galon	120 Buah	Buah	20.000,00	-	2.400.000,00	120 Buah	Buah	20.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	Isi ulang Air Mineral galon Spesifikasi : Mineral galon	240 Buah	Buah	20.000,00	-	4.800.000,00	240 Buah	Buah	20.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[ # ] natura Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ # ] Natura Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.450.000,00					6.450.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					6.450.000,00					6.450.000,00	0,00
	Bearbrand Spesifikasi : brand	10 Dus	Dus	315.000,00	-	3.150.000,00	10 Dus	Dus	315.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	Minuman Suplemen bervitamin Spesifikasi : UC 1000	10 Dus	Dus	330.000,00	-	3.300.000,00	10 Dus	Dus	330.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Isi ulang Air Mineral galon Spesifikasi : Mineral galon	150 Galon	Buah	20.000,00	-	3.000.000,00	150 Galon	Buah	20.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00					0,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	0,00
	Teh Spesifikasi : NaN	0 Pak	Pak	8.000,00	-	0,00	0 Pak	Pak	8.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					94.919.019,00					94.919.019,00	0,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					74.170.500,00					74.170.500,00	0,00
	[ - ] Desk Perencanaan Kegiatan Operasional Pelayanan Puskesmas					0,00					0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-		38.000,00	-	0,00	-		38.000,00	-	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0 Dus	Dus	16.000,00	-	0,00	0 Dus	Dus	16.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Peningkatan Kapasitas Tim Manajemen					0,00					0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					8.610.000,00					8.610.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	165 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.775.000,00	165 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.775.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	189 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	2.835.000,00	189 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	2.835.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					34.350.000,00					34.350.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	720 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	25.200.000,00	720 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	25.200.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	732 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	9.150.000,00	732 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	9.150.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					5.400.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	100 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	100 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					2.102.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	44 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.540.000,00	44 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.540.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	562.500,00	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	562.500,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					5.250.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.250.000,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					5.120.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	320 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	5.120.000,00	320 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	5.120.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rapat Koordinasi					13.338.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	351 Dus	Dus	38.000,00	-	13.338.000,00	351 Dus	Dus	38.000,00	-	13.338.000,00	0,00
	[ # ] belanja makan dan minum Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran (Lokmin Bulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang (Lokmin Bulanan)					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Adiwerna (lokmin bulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang x 12 Kali	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang x 12 Kali	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Adiwerna (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih (Lokmin Bulanan)					0,00						0,00

[illegible]



[illegible]

[illegible]

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					5.678.519,00						0,00
	[ - ] BOP					5.678.519,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	354.9074375 Dus	Dus	16.000,00	-	5.678.519,00	354.9074375 Dus	Dus	16.000,00	-	5.678.519,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru (Lokmin Bulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.070.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					4.620.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	132 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.620.000,00	132 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.620.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					10.450.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	275 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	10.450.000,00	275 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	10.450.000,00	0,00
	[ # ] Makan Dus - Operasional Pelayanan Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara (Lokmin Bulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kedungbanteng (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Operasional pelayanan Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] BOP					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Snack Prasmanan - Operasional Pelayanan Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kedungbanteng ( Lokmin Bulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kedungbanteng (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					11.330.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.330.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					6.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Makan Dus (60) Spesifikasi :	120 Dus	Dus	35.000,00	-	4.200.000,00	120 Dus	Dus	35.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	120 Porsi	Porsi	15.000,00	-	1.800.000,00	120 Porsi	Porsi	15.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					2.850.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Tamu : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	75 Porsi	Porsi	38.000,00	-	2.850.000,00	75 Porsi	Porsi	38.000,00	-	2.850.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					2.480.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Makan Dus (60) Spesifikasi :	49 Dus	Dus	35.000,00	-	1.715.000,00	49 Dus	Dus	35.000,00	-	1.715.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	51 Porsi	Porsi	15.000,00	-	765.000,00	51 Porsi	Porsi	15.000,00	-	765.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh					23.000.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					23.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					23.000.000,00						0,00
	Snack untuk Pegawai ASN (60) Spesifikasi :	2300 Orang / Hari	Orang / Hari	10.000,00	-	23.000.000,00	2300 Orang / Hari	Orang / Hari	10.000,00	-	23.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.170.532.024,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					915.809.024,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					2.700.000,00						0,00
	[ # ] Rapat Dinkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.700.000,00						0,00
	[ - ] BOP					2.700.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	6 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.700.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium					2.850.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.850.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					2.850.000,00						0,00
	Biaya Tarif Jasa Lab Pemeriksaan Mikrobiologi (Salmonella/E.coli) Spesifikasi :	5.7 Sampel	Sampel	500.000,00	-	2.850.000,00	5.7 Sampel	Sampel	500.000,00	-	2.850.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					1.470.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.470.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					1.470.000,00						0,00
	Kepala Tukang Cat Spesifikasi : CIPTA KARYA (UMUM): ATAS	7 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000,00	-	770.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000,00	-	770.000,00	0,00
	Tukang Cat Spesifikasi : CIPTA KARYA (UMUM): BAWAH	7 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	700.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Tukang Listrik Spesifikasi : CIPTA KARYA (UMUM): BAWAH	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					0,00						0,00
	[ # ] Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					0,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					114.000.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					114.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					42.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	14 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	42.000.000,00	14 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					36.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	12 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					36.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0036	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO					141.000.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Jasa Audit Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.500.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					14.500.000,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 2 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.500.000,00	-	14.500.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.500.000,00	-	14.500.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					70.500.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					14.500.000,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 2 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.500.000,00	-	14.500.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.500.000,00	-	14.500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					14.000.000,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] puskesmas kramat					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00					0,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 2 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	0 Kegiatan	Kegiatan	14.500.000,00	-	0,00	0 Kegiatan	Kegiatan	14.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ # ] Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ # ] Jasa Audit Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					42.000.000,00					42.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Paket	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Paket	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[ # ] Jasa Kalibrasi Alat Kesehatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangun Galih					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Kalibrasi Alat Kesehatan : Ringan Spesifikasi :	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ # ] Jasa Kalibrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Kalibrasi Alat Kesehatan : Ringan Spesifikasi :	3 Paket	Unit	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Paket	Unit	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					35.410.800,00					35.410.800,00	0,00
	[ # ] Belanja Jasa Pengolahan Sampah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Jasa Pengolahan Sampah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.610.800,00					27.610.800,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	500 Kg	Kg	2.100,00	-	1.050.000,00	500 Kg	Kg	2.100,00	-	1.050.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
	Jasa Pengambilan /Pengumpulan /Pengangkutan sampah Spesifikasi :	120 OH	Orang / Hari	65.000,00	-	7.800.000,00	120 OH	Orang / Hari	65.000,00	-	7.800.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Jasa Pengambilan /Pengumpulan /Pengangkutan sampah Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	0,00	0,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	5000 Kg	Kg	2.100,00	-	10.500.000,00	5000 Kg	Kg	2.100,00	-	10.500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					8.500.800,00					8.500.800,00	0,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	4048 Kg	Kg	2.100,00	-	8.500.800,00	4048 Kg	Kg	2.100,00	-	8.500.800,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					7.560.000,00					7.560.000,00	0,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	3600 Kg	Kg	2.100,00	-	7.560.000,00	3600 Kg	Kg	2.100,00	-	7.560.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					19.795.965,00					19.795.965,00	0,00
	[ # ] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.079.465,00					11.079.465,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					11.079.465,00					11.079.465,00	0,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	44317.86 Menit	Menit	250,00	-	11.079.465,00	44317.86 Menit	Menit	250,00	-	11.079.465,00	0,00
	[ # ] Belanja Tagihan Telepon Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.936.500,00					1.936.500,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					1.524.000,00					1.524.000,00	0,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	6096 Menit	Menit	250,00	-	1.524.000,00	6096 Menit	Menit	250,00	-	1.524.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					412.500,00					412.500,00	0,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	1650 Menit	Menit	250,00	-	412.500,00	1650 Menit	Menit	250,00	-	412.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.780.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					6.780.000,00						0,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	27120 Menit	Menit	250,00	-	6.780.000,00	27120 Menit	Menit	250,00	-	6.780.000,00	0,00
	[ # ] Tagihan Telepon Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00						0,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	0 Menit	Menit	250,00	-	0,00	0 Menit	Menit	250,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					2.898.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.898.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					2.898.000,00						0,00
	Belanja tagihan air golongan Instansi Pemerintah Spesifikasi :	276 M3	M3	10.500,00	-	2.898.000,00	276 M3	M3	10.500,00	-	2.898.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					476.354.259,00						0,00
	[ # ] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					309.003.180,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					42.033.600,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-1/ TR daya 1.300 VA Spesifikasi :	25200 Kwh	Kwh	1.668,00	-	42.033.600,00	25200 Kwh	Kwh	1.668,00	-	42.033.600,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					13.677.600,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	8200 Kwh	Kwh	1.668,00	-	13.677.600,00	8200 Kwh	Kwh	1.668,00	-	13.677.600,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					72.686.440,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-3/ TR daya 6.600 VA ke atas Spesifikasi :	38540 Kwh	Kwh	1.886,00	-	72.686.440,00	38540 Kwh	Kwh	1.886,00	-	72.686.440,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					50.040.000,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	30000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	50.040.000,00	30000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	50.040.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					60.048.000,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	36000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	60.048.000,00	36000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	60.048.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					70.517.540,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-3/ TR daya 6.600 VA ke atas Spesifikasi :	37390 Kwh	Kwh	1.886,00	-	70.517.540,00	37390 Kwh	Kwh	1.886,00	-	70.517.540,00	0,00
	[ # ] Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					167.351.079,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					36.028.800,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	21600 Kwh	Kwh	1.668,00	-	36.028.800,00	21600 Kwh	Kwh	1.668,00	-	36.028.800,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					41.700.000,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	25000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	41.700.000,00	25000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	41.700.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu (Kekurangan Pembayaran Tagihan Listrik Tahun 2023)					6.149.916,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	3687 Kwh	Kwh	1.668,00	-	6.149.916,00	3687 Kwh	Kwh	1.668,00	-	6.149.916,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					40.104.363,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	24043.383 Kwh	Kwh	1.668,00	-	40.104.363,00	24043.383 Kwh	Kwh	1.668,00	-	40.104.363,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					43.368.000,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	26000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	43.368.000,00	26000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	43.368.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					3.000.000,00						0,00
	[ # ] belanja surat kabar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					3.000.000,00						0,00
	Belanja Surat Kabar Spesifikasi :	600 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	3.000.000,00	600 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					81.780.000,00						0,00
	[ # ] Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					18.000.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					18.000.000,00						0,00
	Belanja langganan Internet Office Medium Spesifikasi :	24 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	18.000.000,00	24 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ # ] Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					12.000.000,00						0,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	12 Bulan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Bulan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					12.000.000,00						0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	12 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Internet Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					12.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					12.000.000,00						0,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	12 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja Internet Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.780.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					9.000.000,00						0,00
	Belanja langganan Internet Office Medium Spesifikasi :	12 Bulan	Kegiatan	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Bulan	Kegiatan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					6.780.000,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	565.000,00	-	6.780.000,00	12 Bulan	Bulan	565.000,00	-	6.780.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlanggan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					0,00						0,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	0 Kwh	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0 Kwh	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					0,00						0,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	0 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlanggan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Biaya Internet Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					0,00						0,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	-	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Biaya Internet Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					12.000.000,00						0,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	12 Bulan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Bulan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhturi					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kalibakung					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kalibakung (Lokmin Tribulan)					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kedungbanteng					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesambi					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					0,00						0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Lebaksiu					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Orang	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Orang	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagerbarang					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					0,00						0,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					6.000.000,00						0,00
	[ # ] Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					6.000.000,00						0,00
	Pengurusan Duplikasi BPKB Spesifikasi :	1 Unit	Unit	6.000.000,00	-	6.000.000,00	1 Unit	Unit	6.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0069	Belanja Pengolahan Air Limbah					24.550.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Pengolahan Air Limbah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.550.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					20.000.000,00						0,00
	Pengelolaan limbah B3 Spesifikasi : pengelolaan limbah B3 Vaksin	800 Kg	Kg	25.000,00	-	20.000.000,00	800 Kg	Kg	25.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					4.550.000,00						0,00
	Pengelolaan limbah B3 Spesifikasi : pengelolaan limbah B3 Vaksin	182 Kg	Kg	25.000,00	-	4.550.000,00	182 Kg	Kg	25.000,00	-	4.550.000,00	0,00
5.1.02.02.03	Belanja Sewa Tanah					0,00						0,00
5.1.02.02.03.0017	Belanja Sewa Tanah Lapangan Olahraga					0,00						0,00
	[ # ] Belanja Sewa Tanah Lapangan Olahraga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Belanja Sewa Tanah Lapangan Olahraga					0,00						0,00
	Sewa Lapangan Outbond Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Hari	125.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	125.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					254.723.000,00						0,00
5.1.02.02.08.0005	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya					2.818.000,00						0,00
	[ # ] Operasional pelayanan Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.818.000,00						0,00
	[ - ] BOP					2.818.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	2.188738 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	2.818.000,00	2.188738 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	2.818.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0029	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal					1.905.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.905.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					1.905.000,00						0,00
	Jasa Pemeriksaan/Pengujian Sampel Fisika/Kimia Spesifikasi :	127 Sampel	Sampel	15.000,00	-	1.905.000,00	127 Sampel	Sampel	15.000,00	-	1.905.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					250.000.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Jasa Konsultansi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					25.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendidikan S-1	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ # ] Jasa Kolsultansi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					175.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					25.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendidikan S-1	14.925373 Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					25.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendidikan S-1	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					25.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendidikan S-1	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] puskesmas kramat					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendididkan S-1	14.925373 Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendididkan S-1	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Penusupan					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendididkan S-1	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Suradadi					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendididkan S-1	14.925373 Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
	[ # ] Jasa Konsultansi Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Bangun Galih					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendididkan S-1	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 8 Th Pendididkan S-1	14.925373 Orang / Jam	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	14.925373 Orang / Jam	Orang / Hari	1.675.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
	[ # ] Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Danasari					0,00					0,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	975.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	975.000,00	-	0,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 7 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.437.500,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.437.500,00	-	0,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 9 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.600.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.600.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00					0,00	0,00	
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					0,00					0,00	0,00	
	[ # ] Belanja Bimbingan Teknis Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00					0,00	0,00	
	Bimbingan Teknis Ujian Sertifikasi Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	0 Kegiatan	Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	0 Kegiatan	Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					381.171.500,00					381.171.500,00	0,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					358.886.400,00					358.886.400,00	0,00	
5.1.02.03.02.0023	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa					1.452.000,00					1.452.000,00	0,00	
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.452.000,00					1.452.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					1.452.000,00					1.452.000,00	0,00	
	Service Pompa Air 1-5 PK Spesifikasi :	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	484.000,00	-	1.452.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	484.000,00	-	1.452.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					76.100.000,00					76.100.000,00	0,00	
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					67.700.000,00					67.700.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					2.800.000,00					2.800.000,00	0,00	
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	2.800.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Danasari					13.400.000,00					13.400.000,00	0,00	
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 80.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	6 Kali	Kali	2.000.000,00	-	12.000.000,00	6 Kali	Kali	2.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[ - ] puskesmas kramat					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00	
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu					7.400.000,00					7.400.000,00	0,00	
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 10.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	1 Kali	Kali	600.000,00	-	600.000,00	1 Kali	Kali	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 40.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	2 Kali	Kali	1.200.000,00	-	2.400.000,00	2 Kali	Kali	1.200.000,00	-	2.400.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Roda Mobil Ring 14 Spesifikasi : 14	3 Buah	Buah	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Buah	Buah	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					12.800.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 40.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	4 Kali	Kali	1.200.000,00	-	4.800.000,00	4 Kali	Kali	1.200.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 80.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	4 Kali	Kali	2.000.000,00	-	8.000.000,00	4 Kali	Kali	2.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					6.500.000,00						0,00
	Roda Mobil Ring 14 Spesifikasi : 14	4 Buah	Buah	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Buah	Buah	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Roda Mobil Ring 15 Spesifikasi : 15	2 Buah	Buah	1.250.000,00	-	2.500.000,00	2 Buah	Buah	1.250.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					12.000.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 80.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	6 Kali	Kali	2.000.000,00	-	12.000.000,00	6 Kali	Kali	2.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					11.400.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 10.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	4 Kali	Kali	600.000,00	-	2.400.000,00	4 Kali	Kali	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Roda Mobil Ring 14 Spesifikasi : 14	4 Buah	Buah	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Buah	Buah	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Roda Mobil Ring 15 Spesifikasi : 15	4 Buah	Buah	1.250.000,00	-	5.000.000,00	4 Buah	Buah	1.250.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ # ] Pemeliharaan Alat Angkutan Bermotor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.400.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					8.400.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 40.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	2 Kali	Kali	1.200.000,00	-	2.400.000,00	2 Kali	Kali	1.200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 80.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	3 Kali	Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Kali	Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					60.000.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					20.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					10.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ # ] Pemeliharaan Alat Angkutan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					20.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ # ] Pemeliharaan Kendaraan Operasional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					10.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					5.300.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.100.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					350.000,00						0,00
	Perpanjangan STNK : Kendaraan Operasional Lainnya Spesifikasi : Kendaraan Operaisonal Lainnya	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	350.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					700.000,00						0,00
	Perpanjangan STNK : Kendaraan Operasional Lainnya Spesifikasi : Kendaraan Operaisonal Lainnya	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	700.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					1.050.000,00						0,00
	Perpanjangan STNK : Kendaraan Operasional Lainnya Spesifikasi : Kendaraan Operaisonal Lainnya	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	1.050.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[ # ] Kendaraan Bermotor Beroda Dua Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					800.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					800.000,00						0,00
	Perpanjangan STNK : Kendaraan Operasional Lainnya Spesifikasi : Kendaraan Operaisonal Lainnya	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	350.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	Perpanjangan STNK : Roda 2 Spesifikasi : Tahun Pembelian sampai dengan 2015 ke atas	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	450.000,00	-	450.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	450.000,00	-	450.000,00	0,00
	[ # ] Pemeliharaan Alat Angkutan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.400.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					2.400.000,00						0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional : Roda Dua Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.200.000,00	-	2.400.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)					52.440.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	2.070.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	2.070.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	690.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	690.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	4.140.000,00	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	4.140.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Reproduksi (Penggandaan) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Puskesmas Talang											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	0,00
	[ # ] pemeliharaan alat reproduksi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] puskesmas kratat											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	9 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.210.000,00	9 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.210.000,00	0,00
	[ # ] Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	3.450.000,00	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	3.450.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	3.450.000,00	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	3.450.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran											0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	7 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	4.830.000,00	7 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	4.830.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya											0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih											0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Kipas Angin Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	13.800,00	-	138.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	13.800,00	-	138.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Slide Projector Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	509.200,00	-	1.018.400,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	509.200,00	-	1.018.400,00	0,00
	Perbaikan Generator Set (Genset) Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu											0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : LCD Spesifikasi :	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	0,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Personal Computer/Notebook Spesifikasi :	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	0,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	0,00	0,00
	Perbaikan Generator Set (Genset) Spesifikasi :	24.68 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	12.340.000,00	24.68 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	12.340.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu											0,00
	Perbaikan Generator Set (Genset) Spesifikasi :	-	Kegiatan	500.000,00	-	0,00	-	Kegiatan	500.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan											0,00
	Perbaikan Generator Set (Genset) Spesifikasi :	17 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	8.500.000,00	17 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	8.500.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel											0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu											0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Mebelair Spesifikasi :	1071 M2/Tahun	M2/Tahun	2.800,00	-	2.998.800,00	1071 M2/Tahun	M2/Tahun	2.800,00	-	2.998.800,00	0,00
	[ # ] Pemeliharaan Mebelair Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran											0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Mebelair Spesifikasi :	2100 M2	M2/Tahun	2.800,00	-	5.880.000,00	2100 M2	M2/Tahun	2.800,00	-	5.880.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin											0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					36.806.800,00					36.806.800,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					6.900.000,00					6.900.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Lemari Es Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	800.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	800.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					6.100.000,00					6.100.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					3.050.000,00					3.050.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	3.050.000,00	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	3.050.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					4.579.200,00					4.579.200,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.220.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	1.220.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Window AC Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	3.359.200,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	3.359.200,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					5.038.800,00					5.038.800,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Window AC Spesifikasi :	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	5.038.800,00	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	5.038.800,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					5.038.800,00					5.038.800,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Window AC Spesifikasi :	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	5.038.800,00	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	5.038.800,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					6.100.000,00					6.100.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Window AC Spesifikasi :	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	0,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Operasional pelayanan Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.597.000,00					12.597.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					12.597.000,00					12.597.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Window AC Spesifikasi :	15 Unit/Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	12.597.000,00	15 Unit/Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	12.597.000,00	0,00
	[ # ] Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.030.000,00					14.030.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					6.100.000,00					6.100.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					7.930.000,00					7.930.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	13 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	7.930.000,00	13 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	7.930.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0248	Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Umum					13.802.400,00					13.802.400,00	0,00
	[ # ] Beban Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.802.400,00					9.802.400,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					2.106.200,00					2.106.200,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Centrifuge Spesifikasi :	1 Unit	Unit	1.220.700,00	-	1.220.700,00	1 Unit	Unit	1.220.700,00	-	1.220.700,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Mikroskop Spesifikasi :	1 Unit	Unit	885.500,00	-	885.500,00	1 Unit	Unit	885.500,00	-	885.500,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					1.012.000,00					1.012.000,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Sterilisator Spesifikasi :	1 Unit	Unit	1.012.000,00	-	1.012.000,00	1 Unit	Unit	1.012.000,00	-	1.012.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					5.985.900,00					5.985.900,00	0,00
	Biaya Jasa Kalibrasi Peralatan Laboratorium Spesifikasi :	0 Buah	Buah	2.693.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	2.693.000,00	-	0,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Autoclave Spesifikasi :	1 Unit	Unit	885.500,00	-	885.500,00	1 Unit	Unit	885.500,00	-	885.500,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Dental Unit Spesifikasi :	1 Unit	Unit	475.650,00	-	475.650,00	1 Unit	Unit	475.650,00	-	475.650,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Doppler Spesifikasi :	2 Unit	Unit	404.800,00	-	809.600,00	2 Unit	Unit	404.800,00	-	809.600,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Infant Incubator (Baby Incubator) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	740.000,00	-	740.000,00	1 Unit	Unit	740.000,00	-	740.000,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Pulse Oxymeter + NIBP (Vital Sign) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	538.900,00	-	538.900,00	1 Unit	Unit	538.900,00	-	538.900,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Tensimeter (Spygmomanometer) Spesifikasi :	3 Unit	Unit	474.350,00	-	1.423.050,00	3 Unit	Unit	474.350,00	-	1.423.050,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Timbangan Badan Dewasa Spesifikasi :	2 Unit	Unit	556.600,00	-	1.113.200,00	2 Unit	Unit	556.600,00	-	1.113.200,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					698.300,00					698.300,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : USG (Ultrasonography) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	698.300,00	-	698.300,00	1 Unit	Unit	698.300,00	-	698.300,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00					0,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Dental Unit Spesifikasi :	0 Unit	Unit	475.650,00	-	0,00	0 Unit	Unit	475.650,00	-	0,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Timbangan Badan Dewasa Spesifikasi :	0 Unit	Unit	556.600,00	-	0,00	0 Unit	Unit	556.600,00	-	0,00	0,00
	Jasa Kalibrasi : Timbangan Bayi Spesifikasi :	0 Unit	Unit	556.600,00	-	0,00	0 Unit	Unit	556.600,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Kalibrasi : Dental Unit Spesifikasi :	8.409544 Unit	Unit	475.650,00	-	4.000.000,00	8.409544 Unit	Unit	475.650,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					54.983.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					49.143.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					2.190.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.190.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.190.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					7.300.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	7.300.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	7.300.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					1.460.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	1.460.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	1.460.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					5.110.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					5.840.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					5.110.000,00						0,00
	Pemeliharaan Peralatan Jaringan Komputer : Perangkat LAN Spesifikasi :	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.671.500,00	-	0,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.671.500,00	-	0,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					3.650.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	3.650.000,00	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	3.650.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					5.840.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					12.643.000,00						0,00
	Pemeliharaan Peralatan Jaringan Komputer : Perangkat LAN Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.671.500,00	-	5.343.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.671.500,00	-	5.343.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	7.300.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	7.300.000,00	0,00
	[ # ] Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.840.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					5.840.000,00						0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	8 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	8 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					22.285.100,00						0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					22.285.100,00						0,00
	[ # ] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.285.100,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					22.285.100,00						0,00
	Pemasangan Atap Genteng Beton Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP ATAP : ATAS	29.402273 M2	M2	132.000,00	-	3.881.100,00	29.402273 M2	M2	132.000,00	-	3.881.100,00	0,00
	Pemasangan Lantai Keramik 40 x 40 cm, putih Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PENUTUP LANTAI dan DINDING : ATAS	17 M2	M2	152.000,00	-	2.584.000,00	17 M2	M2	152.000,00	-	2.584.000,00	0,00
	Pembuatan Beton Kedap Air dengan Aditif Kedap Air Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN BETON: ATAS	10 M3	M3	1.582.000,00	-	15.820.000,00	10 M3	M3	1.582.000,00	-	15.820.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					38.960.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					38.960.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					7.310.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.310.000,00						0,00
	[ - ] Biaya Tol (BOP)					500.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					2.590.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	7 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[ - ] Transport Darat/PP (BOP)					520.000,00						0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	520.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	520.000,00	0,00
	[ - ] Uang harian (BOP)					3.700.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	10 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	10 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[ # ] Operasional pelayanan Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] BOP					0,00						0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					31.650.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.150.000,00						0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.250.000,00						0,00
	[ - ] BOP					11.850.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	79 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	11.850.000,00	79 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	11.850.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					9.900.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	220 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	9.900.000,00	220 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	9.900.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					4.500.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	100 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.500.000,00	100 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					3.150.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	70 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.150.000,00	70 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	[ # ] BOP (perjalanan dinas) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] BOP					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Operasional pelayanan Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.250.000,00						0,00
	[ - ] puskesmas kramat					2.250.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.250.000,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.250.000,00	0,00
5.1.02.90	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					5.692.831.800,00						0,00
5.1.02.90.01	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					5.692.831.800,00						0,00
5.1.02.90.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					5.692.831.800,00						0,00
	[ # ] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					5.692.831.800,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Adiwerna					203.160.000,00						0,00
	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					0,00						0,00
	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas	-		300,00	-	0,00	-		300,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	679 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.864.000,00	679 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.864.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	117 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.446.000,00	117 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.446.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	166 Lembar	Lembar	300,00	-	49.800,00	166 Lembar	Lembar	300,00	-	49.800,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	927 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	185.400.000,00	927 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	185.400.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					156.200.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	769 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	153.800.000,00	769 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	153.800.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang (Lokmin Bulanan)					9.900.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	51 Orang x 1 Hari x 12 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.792.000,00	51 Orang x 1 Hari x 12 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.792.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	-	Bulan	100.000,00	-	0,00	-	Bulan	100.000,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	108000 Lembar	Lembar	1,00	-	108.000,00	108000 Lembar	Lembar	1,00	-	108.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang (Lokmin Tribulanan)					13.400.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	28 Orang x 1 Hari x 4 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.792.000,00	28 Orang x 1 Hari x 4 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.792.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	30 Orang x 1 Hari x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	30 Orang x 1 Hari x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	8000 Lembar	Lembar	1,00	-	8.000,00	8000 Lembar	Lembar	1,00	-	8.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	17 Orang x 1 Hari x 4 Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	17 Orang x 1 Hari x 4 Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	8 Orang x 1 Hari x 4 Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	8 Orang x 1 Hari x 4 Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangun Galih					165.940.000,00						0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	716 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.456.000,00	716 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.456.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	176 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	6.688.000,00	176 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	6.688.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1320 Lembar	Lembar	300,00	-	396.000,00	1320 Lembar	Lembar	300,00	-	396.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	667 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	133.400.000,00	667 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	133.400.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	9.600.000,00	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bojong					162.120.000,00	162.120.000,00					0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	798 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	159.600.000,00	798 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	159.600.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	120000 Lembar	Lembar	1,00	-	120.000,00	120000 Lembar	Lembar	1,00	-	120.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bojong (Lokmin Bulanan)					10.560.000,00	10.560.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	660 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.560.000,00	660 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.560.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bojong (Lokmin Tribulanan)					15.480.000,00	15.480.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	120 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.000.000,00	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					324.454.000,00	324.454.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	136 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.176.000,00	136 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.176.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	56 Dus x 12 Bulan	Orang / Kali	16.000,00	-	10.752.000,00	56 Dus x 12 Bulan	Orang / Kali	16.000,00	-	10.752.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	34 Dus x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.168.000,00	34 Dus x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.168.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	1519 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	303.800.000,00	1519 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	303.800.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	2 Paket x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	2 Paket x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	34000 Lembar	Lembar	1,00	-	34.000,00	34000 Lembar	Lembar	1,00	-	34.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	48000 Lembar	Lembar	1,00	-	48.000,00	48000 Lembar	Lembar	1,00	-	48.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	76000 Lembar	Lembar	1,00	-	76.000,00	76000 Lembar	Lembar	1,00	-	76.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					130.600.000,00	130.600.000,00					0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	641 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	128.200.000,00	641 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	128.200.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari (Lokmin Bulanan)					9.000.000,00	9.000.000,00					0,00
	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas	560 Lembar	Lembar	300,00	-	168.000,00	560 Lembar	Lembar	300,00	-	168.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	552 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.832.000,00	552 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.832.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari (Lokmin Tribulanan)					18.480.000,00	18.480.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	160 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.560.000,00	160 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.560.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	98 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.840.000,00	98 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.840.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	40 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhturi					174.850.000,00	174.850.000,00					0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	862 Paket	Orang / Hari	200.000,00	-	172.400.000,00	862 Paket	Orang / Hari	200.000,00	-	172.400.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	50000 Lembar	Lembar	1,00	-	50.000,00	50000 Lembar	Lembar	1,00	-	50.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhturi (Lokmin Bulanan)					9.000.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	550 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.800.000,00	550 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.800.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	666 Lembar	Lembar	300,00	-	199.800,00	666 Lembar	Lembar	300,00	-	199.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhturi (Lokmin Tribulanan)					13.400.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	116 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.856.000,00	116 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.856.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	116 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.408.000,00	116 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.408.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	320 Lembar	Lembar	300,00	-	96.000,00	320 Lembar	Lembar	300,00	-	96.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	68 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	68 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					191.350.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	120 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	120 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	562 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	8.992.000,00	562 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	8.992.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	26 Lembar	Lembar	300,00	-	7.800,00	26 Lembar	Lembar	300,00	-	7.800,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	466 Lembar	Lembar	300,00	-	139.800,00	466 Lembar	Lembar	300,00	-	139.800,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	832 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	166.400.000,00	832 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	166.400.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	12 Bulan x 2 Tempat	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	12 Bulan x 2 Tempat	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	66 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.280.000,00	66 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.280.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					143.096.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	320 Lembar	Lembar	300,00	-	96.000,00	320 Lembar	Lembar	300,00	-	96.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	695 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	139.000.000,00	695 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	139.000.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	32 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	32 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					150.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor (Lokmin Bulanan)					9.792.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	612 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.792.000,00	612 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.792.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor (Lokmin Tribulanan)					14.472.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	132 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.112.000,00	132 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.112.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	140 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	140 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	88 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	88 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	-	Bulan	100.000,00	-	0,00	-	Bulan	100.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					249.550.000,00						249.550.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	1235 Orang / Bulan	Orang / Hari	200.000,00	-	247.000.000,00	1235 Orang / Bulan	Orang / Hari	200.000,00	-	247.000.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	150000 Lembar	Lembar	1,00	-	150.000,00	150000 Lembar	Lembar	1,00	-	150.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Jatinegara (Lokmin Bulanan)					28.769.800,00						28.769.800,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	528 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.448.000,00	528 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.448.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	528 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	20.064.000,00	528 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	20.064.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	859 Lembar	Lembar	300,00	-	257.700,00	859 Lembar	Lembar	300,00	-	257.700,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Jatinegara (Lokmin Tribulan)					15.420.000,00						15.420.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	140 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.240.000,00	140 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.240.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	140 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	140 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	92 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.360.000,00	92 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.360.000,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	10 Dus	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	500.000,00	10 Dus	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					182.658.000,00						182.658.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	136 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.176.000,00	136 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.176.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	552 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.832.000,00	552 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.832.000,00	0,00	
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	846 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	169.200.000,00	846 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	169.200.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Kali	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Kali	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	50000 Kali	Lembar	1,00	-	50.000,00	50000 Kali	Lembar	1,00	-	50.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kaladawa (Lokmin Bulanan)					168.000,00						168.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	560 Lembar	Lembar	300,00	-	168.000,00	560 Lembar	Lembar	300,00	-	168.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kaladawa (Lokmin Tribulan)					5.244.000,00						5.244.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	136 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.168.000,00	136 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.168.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	253 Lembar	Lembar	300,00	-	75.900,00	253 Lembar	Lembar	300,00	-	75.900,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Kali	Lembar	1,00	-	100,00	100 Kali	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kalibakung					153.966.000,00						153.966.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	53 Lembar	Lembar	300,00	-	15.900,00	53 Lembar	Lembar	300,00	-	15.900,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	757 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	151.400.000,00	757 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	151.400.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kalibakung (Lokmin Bulanan)					10.176.000,00						10.176.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	636 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	10.176.000,00	636 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	10.176.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kalibakung (Lokmin Tribulan)					15.768.000,00						15.768.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	132 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.112.000,00	132 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.112.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	132 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.016.000,00	132 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.016.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	88 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	88 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					157.180.000,00						157.180.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	708 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.328.000,00	708 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.328.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	156 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	156 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1079 Lembar	Lembar	300,00	-	323.700,00	1079 Lembar	Lembar	300,00	-	323.700,00	0,00	
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	636 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	127.200.000,00	636 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	127.200.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	300 Lembar	Lembar	1,00	-	300,00	300 Lembar	Lembar	1,00	-	300,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan (Lokmin Tribulanan)					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kedungbanteng					196.880.000,00						196.880.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	759 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	151.800.000,00	759 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	151.800.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	192 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.640.000,00	192 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.640.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	108 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.640.000,00	108 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.640.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	300 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	24.000.000,00	300 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	24.000.000,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	28 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.400.000,00	28 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kedungbanteng ( Lokmin Bulanan)					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	672 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	10.752.000,00	672 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	10.752.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	48000 Lembar	Lembar	1,00	-	48.000,00	48000 Lembar	Lembar	1,00	-	48.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kedungbanteng (Lokmin Tribulanan)					8.680.000,00						8.680.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	160 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.560.000,00	160 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.560.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	40000 Lembar	Lembar	1,00	-	40.000,00	40000 Lembar	Lembar	1,00	-	40.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kesambi					154.320.000,00						154.320.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	144 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.304.000,00	144 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.304.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	552 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	8.832.000,00	552 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	8.832.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	144 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.472.000,00	144 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.472.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	560 Lembar	Lembar	300,00	-	168.000,00	560 Lembar	Lembar	300,00	-	168.000,00	0,00	
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	621 OB	Orang / Hari	200.000,00	-	124.200.000,00	621 OB	Orang / Hari	200.000,00	-	124.200.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	900 Rupiah	Lembar	1,00	-	900,00	900 Rupiah	Lembar	1,00	-	900,00	0,00	
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	21 Pcs	Buah	1.100,00	-	23.100,00	21 Pcs	Buah	1.100,00	-	23.100,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	124 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	9.920.000,00	124 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	9.920.000,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	20 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.000.000,00	20 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					110.708.000,00						110.708.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	4 Bulan	Bulan	565.000,00	-	2.260.000,00	4 Bulan	Bulan	565.000,00	-	2.260.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	333 Lembar	Lembar	300,00	-	99.900,00	333 Lembar	Lembar	300,00	-	99.900,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	466 Lembar	Lembar	300,00	-	139.800,00	466 Lembar	Lembar	300,00	-	139.800,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	93 Lembar	Lembar	300,00	-	27.900,00	93 Lembar	Lembar	300,00	-	27.900,00	0,00	
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	491 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	98.200.000,00	491 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	98.200.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	100 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	100 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	[ - ] PUSKESMAS KESAMIRAN ( LOKMIN BULANAN )					8.992.000,00						8.992.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	562 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	8.992.000,00	562 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	8.992.000,00	0,00	
	[ - ] PUSKESMAS KESAMIRAN ( LOKMIN TRIBULANAN )					8.480.000,00						8.480.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	150 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.400.000,00	150 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	160 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	160 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0,00	
	[ - ] puskesmas kramat					200,00						200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00	
	[ - ] puskesmas kramat					208.529.800,00						208.529.800,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	148 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.368.000,00	148 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.368.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	612 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	9.792.000,00	612 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	9.792.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	106 Lembar	Lembar	300,00	-	31.800,00	106 Lembar	Lembar	300,00	-	31.800,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	360 Lembar	Lembar	300,00	-	108.000,00	360 Lembar	Lembar	300,00	-	108.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	500 Lembar	Lembar	300,00	-	150.000,00	0,00	
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	888 OB	Orang / Hari	200.000,00	-	177.600.000,00	888 OB	Orang / Hari	200.000,00	-	177.600.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	100 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	100 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	40 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu					158.080.000,00						158.080.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	156 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.496.000,00	156 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.496.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	618 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.888.000,00	618 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.888.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	156 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	156 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	559 Lembar	Lembar	300,00	-	167.700,00	559 Lembar	Lembar	300,00	-	167.700,00	0,00	
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	636 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	127.200.000,00	636 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	127.200.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	2 Paket x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	2 Paket x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	300 Lembar	Lembar	1,00	-	300,00	300 Lembar	Lembar	1,00	-	300,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	10 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	10 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Lebaksiu					25.700.000,00						25.700.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	732 Dos	Orang / Kali	16.000,00	-	11.712.000,00	732 Dos	Orang / Kali	16.000,00	-	11.712.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	120 Dos	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 Dos	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	360 Lembar	Lembar	300,00	-	108.000,00	360 Lembar	Lembar	300,00	-	108.000,00	0,00	
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-	Bulan	1.000.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	64 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.120.000,00	64 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.120.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	36 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.800.000,00	36 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					147.300.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	333 Lembar	Lembar	300,00	-	99.900,00	333 Lembar	Lembar	300,00	-	99.900,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	736 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	147.200.000,00	736 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	147.200.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	-	Orang / Hari	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	200.000,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	[ - ] puskesmas margasari					205.850.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	150 Lembar	Lembar	300,00	-	45.000,00	150 Lembar	Lembar	300,00	-	45.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	1017 OB	Orang / Hari	200.000,00	-	203.400.000,00	1017 OB	Orang / Hari	200.000,00	-	203.400.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Kali	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Kali	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	5000 Rupiah	Lembar	1,00	-	5.000,00	5000 Rupiah	Lembar	1,00	-	5.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Margasari (Lokmin Bulanan)					9.900.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	618 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	9.888.000,00	618 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	9.888.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	12000 Rupiah	Lembar	1,00	-	12.000,00	12000 Rupiah	Lembar	1,00	-	12.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Margasari(Lokmin Tribulanan)					13.400.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	112 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.792.000,00	112 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.792.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	8000 Rupiah	Lembar	1,00	-	8.000,00	8000 Rupiah	Lembar	1,00	-	8.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	68 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	68 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					179.250.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	884 OB	Orang / Hari	200.000,00	-	176.800.000,00	884 OB	Orang / Hari	200.000,00	-	176.800.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	50000 Lembar	Lembar	1,00	-	50.000,00	50000 Lembar	Lembar	1,00	-	50.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG (Lokmin bulanan)					9.900.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	615 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	9.840.000,00	615 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	9.840.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	300,00	-	60.000,00	200 Lembar	Lembar	300,00	-	60.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG (Lokmin Tribulanan)					15.848.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	133 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.128.000,00	133 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	2.128.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	133 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.054.000,00	133 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.054.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	86 Lembar	Lembar	300,00	-	25.800,00	86 Lembar	Lembar	300,00	-	25.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	88 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	88 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten					177.200.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	874 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	174.800.000,00	874 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	174.800.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten (Lokmin Bulanan)					10.800.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	672 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	10.752.000,00	672 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	10.752.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	160 Lembar	Lembar	300,00	-	48.000,00	160 Lembar	Lembar	300,00	-	48.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten (Lokmin Tribulanan)					18.480.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	156 Orang / Hari	Orang / Kali	16.000,00	-	2.496.000,00	156 Orang / Hari	Orang / Kali	16.000,00	-	2.496.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	156 Orang / Hari	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	156 Orang / Hari	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	186 Lembar	Lembar	300,00	-	55.800,00	186 Lembar	Lembar	300,00	-	55.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					255.060.000,00	255.060.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	726 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	11.616.000,00	726 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	11.616.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	116 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.408.000,00	116 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.408.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	786 Lembar	Lembar	300,00	-	235.800,00	786 Lembar	Lembar	300,00	-	235.800,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	1182 Paket	Orang / Hari	200.000,00	-	236.400.000,00	1182 Paket	Orang / Hari	200.000,00	-	236.400.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					188.130.000,00	188.130.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	772 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	12.352.000,00	772 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	12.352.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	360 Lembar	Lembar	300,00	-	108.000,00	360 Lembar	Lembar	300,00	-	108.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	786 Paket	Orang / Hari	200.000,00	-	157.200.000,00	786 Paket	Orang / Hari	200.000,00	-	157.200.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	150000 Lembar	Lembar	1,00	-	150.000,00	150000 Lembar	Lembar	1,00	-	150.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	98 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.840.000,00	98 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.840.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					260.220.000,00	260.220.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	712 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	11.392.000,00	712 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	11.392.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	60 Lembar	Lembar	300,00	-	18.000,00	60 Lembar	Lembar	300,00	-	18.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	996 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	199.200.000,00	996 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	199.200.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	194 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.730.000,00	194 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.730.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	380 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	30.400.000,00	380 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	30.400.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	40 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					1.200.000,00	1.200.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	24 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.200.000,00	24 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					12.852.000,00	12.852.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	140 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	140 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	136000 Lembar	Lembar	1,00	-	136.000,00	136000 Lembar	Lembar	1,00	-	136.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	92 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.360.000,00	92 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.360.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					156.368.000,00	156.368.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	752 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	12.032.000,00	752 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	12.032.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	709 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	141.800.000,00	709 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	141.800.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	136000 Lembar	Lembar	1,00	-	136.000,00	136000 Lembar	Lembar	1,00	-	136.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					172.330.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	152 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.432.000,00	152 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.432.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	684 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.944.000,00	684 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.944.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	152 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.776.000,00	152 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.776.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	426 Lembar	Lembar	300,00	-	127.800,00	426 Lembar	Lembar	300,00	-	127.800,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	703 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	140.600.000,00	703 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	140.600.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Per Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Per Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	50000 Rupiah	Lembar	1,00	-	50.000,00	50000 Rupiah	Lembar	1,00	-	50.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					169.240.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	780 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	12.480.000,00	780 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	12.480.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	400 Lembar	Lembar	300,00	-	120.000,00	400 Lembar	Lembar	300,00	-	120.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	756 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	151.200.000,00	756 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	151.200.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	68 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	68 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					9.110.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	550000 Lembar	Lembar	1,00	-	550.000,00	550000 Lembar	Lembar	1,00	-	550.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	32 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	32 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					194.920.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	37 Dus x 12 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	7.104.000,00	37 Dus x 12 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	7.104.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	37 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.368.000,00	37 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.368.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	37 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.624.000,00	37 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.624.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1626 Lembar	Lembar	300,00	-	487.800,00	1626 Lembar	Lembar	300,00	-	487.800,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	320 Lembar	Lembar	300,00	-	96.000,00	320 Lembar	Lembar	300,00	-	96.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	841 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	168.200.000,00	841 OH	Orang / Hari	200.000,00	-	168.200.000,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	2 Paket x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	2 Paket x 12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	22 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	22 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					730.037.260,00						0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					691.269.520,00						0,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					110.000.000,00						0,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					110.000.000,00						0,00
5.2.02.01.03.0004	Belanja Modal Electric Generating Set					110.000.000,00						0,00
	[ # ] genset Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					40.000.000,00						0,00
	Genset Spesifikasi : 10.000 watt	1 Unit	Unit	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Unit	Unit	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	[ # ] Modal Electric Generating Set Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					70.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					70.000.000,00						0,00
	Genset Selent Diesel TGD 40 kva 30.000 Watt Spesifikasi : 000 Watt	1 Unit	Unit	70.000.000,00	-	70.000.000,00	1 Unit	Unit	70.000.000,00	-	70.000.000,00	0,00
5.2.02.01.03.0005	Belanja Modal Pompa					0,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Pompa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pompa Air Spesifikasi : 6 inchi	0 Unit	Unit	40.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	40.000.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.03	Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur					450.000,00						0,00
5.2.02.03.03	Belanja Modal Alat Ukur					450.000,00						0,00
5.2.02.03.03.0010	Belanja Modal Alat Timbangan/Biara					450.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Timbangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					450.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					450.000,00						0,00
	Timbangan duduk digital Spesifikasi : NaN	2 Unit	Unit	225.000,00	-	450.000,00	2 Unit	Unit	225.000,00	-	450.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					241.645.500,00						0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					71.614.500,00						0,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					64.300.000,00						0,00
	[ # ] Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					14.000.000,00						0,00
	Filling Cabinet Spesifikasi : Filling Cabinet Type 1	4 Buah	Buah	3.500.000,00	-	14.000.000,00	4 Buah	Buah	3.500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Rak Besi Spesifikasi : Rak Besi Type 3	0 Unit	Unit	4.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	4.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					47.300.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					41.000.000,00						0,00
	Lemari Spesifikasi : Lemari Type 1	2 Unit	Unit	3.000.000,00	-	6.000.000,00	2 Unit	Unit	3.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Rak Besi Spesifikasi : Rak Besi Type 2	14 Unit	Unit	2.500.000,00	-	35.000.000,00	14 Unit	Unit	2.500.000,00	-	35.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					6.300.000,00						0,00
	Box Arsip 38 x 20 x 27 cm Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	0,00
	Lemari Spesifikasi : Lemari Type 1	2 Unit	Unit	3.000.000,00	-	6.000.000,00	2 Unit	Unit	3.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					0,00						0,00
	Rak Besi Spesifikasi : Rak Besi Type 2	0 Unit	Unit	2.500.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	2.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					3.000.000,00						0,00
	Lemari Spesifikasi : Lemari Type 1	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	Rak Besi Spesifikasi : Rak Besi Type 1	0 Unit	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					7.314.500,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] BOP					0,00						0,00
	Layar Proyektor Spesifikasi : Motorize (otomatis)	-	Unit	7.314.500,00	-	0,00	-	Unit	7.314.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Modal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.314.500,00						0,00
	[ - ] BOP					7.314.500,00						0,00
	Layar Proyektor Spesifikasi : Motorize (otomatis)	1 Unit	Unit	7.314.500,00	-	7.314.500,00	1 Unit	Unit	7.314.500,00	-	7.314.500,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					170.031.000,00						0,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					91.200.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Mebel Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.400.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					8.400.000,00						0,00
	Kursi Rapat Spesifikasi : Kursi Rapat Type 2	12 Unit	Unit	700.000,00	-	8.400.000,00	12 Unit	Unit	700.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Modal Mebel Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					0,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 4	0 Unit	Unit	2.500.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	2.500.000,00	-	0,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 3	0 Unit	Unit	1.500.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	1.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					28.000.000,00						0,00
	Bangku Panjang Spesifikasi : Bangku Panjang	2 Unit	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Unit	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 5	6 Unit	Unit	3.000.000,00	-	18.000.000,00	6 Unit	Unit	3.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					17.000.000,00						0,00
	Bangku Panjang Spesifikasi : Bangku Panjang	3 Unit	Unit	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Unit	Unit	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ # ] Mebel Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.800.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					3.800.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kursi Rapat Spesifikasi : Kursi Rapat Type 1	1 Unit	Unit	300.000,00	-	300.000,00	1 Unit	Unit	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 1	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 5	0 Unit	Unit	3.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 5	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ # ] Modal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					34.000.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					1.000.000,00						0,00
	Belanja Modal Mebel	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					11.000.000,00						0,00
	Kursi tunggu Spesifikasi : 4 Seat	2 Unit	Unit	5.500.000,00	-	11.000.000,00	2 Unit	Unit	5.500.000,00	-	11.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					22.000.000,00						0,00
	Kursi tunggu Spesifikasi : 4 Seat	4 Unit	Unit	5.500.000,00	-	22.000.000,00	4 Unit	Unit	5.500.000,00	-	22.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					1.240.000,00						0,00
	[ # ] Modal Alat Pembersih Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.240.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					1.240.000,00						0,00
	Vacum Cleaner (besar) Spesifikasi : NaN	1 Unit	Buah	1.240.000,00	-	1.240.000,00	1 Unit	Buah	1.240.000,00	-	1.240.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					69.096.000,00						0,00
	[ # ] Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					38.850.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					38.850.000,00						0,00
	AC Floor Standing Spesifikasi : Floor Standing 2 PK	2 Unit	Unit	14.000.000,00	-	28.000.000,00	2 Unit	Unit	14.000.000,00	-	28.000.000,00	0,00
	A.C. Split Spesifikasi : STANDARD 1/2 PK	2 Set	Set	5.425.000,00	-	10.850.000,00	2 Set	Set	5.425.000,00	-	10.850.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.498.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					4.250.000,00						0,00
	LEMARI ES/ KULKAS 2 PINTU (30.31) Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	4.250.000,00	-	4.250.000,00	1 Unit	Unit	4.250.000,00	-	4.250.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					500.000,00						0,00
	Kipas Angin Spesifikasi : Stand Fan	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	1 Unit	Unit	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					5.748.000,00						0,00
	A.C. Split Spesifikasi : STANDARD 1 PK	1 Unit	Unit	5.748.000,00	-	5.748.000,00	1 Unit	Unit	5.748.000,00	-	5.748.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					14.000.000,00						0,00
	AC Floor Standing Spesifikasi : Floor Standing 2 PK	1 Unit	Unit	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Unit	Unit	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[ # ] Modal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.748.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bangun Galih					5.748.000,00						0,00
	A.C. Split Spesifikasi : STANDARD 1 PK	1 Unit	Unit	5.748.000,00	-	5.748.000,00	1 Unit	Unit	5.748.000,00	-	5.748.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					8.495.000,00						0,00
	[ # ] Belanja modal alat rumah tangga lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					741.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.640.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					741.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					4.640.000,00						0,00
	DISPENSER GALON BAWAH (40.09) Spesifikasi :	2 Unit	Unit	2.320.000,00	-	4.640.000,00	2 Unit	Unit	2.320.000,00	-	4.640.000,00	0,00
	Mikrofon Spesifikasi :	3 Unit	Unit	247.000,00	-	741.000,00	3 Unit	Unit	247.000,00	-	741.000,00	0,00
	[ # ] Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.114.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					2.320.000,00						0,00
	DISPENSER GALON BAWAH (40.09) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.320.000,00	-	2.320.000,00	1 Unit	Unit	2.320.000,00	-	2.320.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					494.000,00						0,00
	Mikrofon Spesifikasi :	2 Unit	Unit	247.000,00	-	494.000,00	2 Unit	Unit	247.000,00	-	494.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					300.000,00						0,00
	Dispenser biasa Spesifikasi :	1 Unit	Unit	300.000,00	-	300.000,00	1 Unit	Unit	300.000,00	-	300.000,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					6.300.000,00						0,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					6.300.000,00						0,00
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					1.200.000,00						0,00
	[ # ] Speaker Portable Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.200.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					1.200.000,00						0,00
	Speaker Portable Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	1.200.000,00	-	1.200.000,00	1 Unit	Unit	1.200.000,00	-	1.200.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					5.100.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.100.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					5.100.000,00						0,00
	Camera Spesifikasi : Type 2	1 Buah	Buah	5.100.000,00	-	5.100.000,00	1 Buah	Buah	5.100.000,00	-	5.100.000,00	0,00
5.2.02.07	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan					57.024.020,00						0,00
5.2.02.07.01	Belanja Modal Alat Kedokteran					57.024.020,00						0,00
5.2.02.07.01.0001	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					57.024.020,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.811.520,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					45.811.520,00						0,00
	Bed Pasien Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	40.561.520,00	-	40.561.520,00	1 Unit	Unit	40.561.520,00	-	40.561.520,00	0,00
	Tensimeter digital Spesifikasi : NaN	2 Unit	Unit	2.625.000,00	-	5.250.000,00	2 Unit	Unit	2.625.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	[ # ] Modal Alat Kedokteran Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.162.500,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					3.162.500,00						0,00
	Stetoscope Dewasa Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	3.162.500,00	-	3.162.500,00	1 Unit	Unit	3.162.500,00	-	3.162.500,00	0,00
	[ # ] Modal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.050.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					8.050.000,00						0,00
	Ambu Bag Dewasa Spesifikasi : NaN	1 Set	Set	8.050.000,00	-	8.050.000,00	1 Set	Set	8.050.000,00	-	8.050.000,00	0,00
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					2.750.000,00						0,00
5.2.02.08.01	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium					2.750.000,00						0,00
5.2.02.08.01.0011	Belanja Modal Alat Laboratorium Umum					2.750.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Alat Laboratorium Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.750.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					2.750.000,00						0,00
	Termometer digital Spesifikasi : NaN	7 Unit	Unit	200.000,00	-	1.400.000,00	7 Unit	Unit	200.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Timbangan elektronik Spesifikasi : NaN	6 Unit	Unit	225.000,00	-	1.350.000,00	6 Unit	Unit	225.000,00	-	1.350.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					273.100.000,00						0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					273.100.000,00						0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					223.500.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					128.000.000,00						0,00
	[ - ] BOP					0,00						0,00
	Belanja Modal Personal Computer	0 Unit	Unit	15.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	15.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bangungalih					18.000.000,00						0,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC All In One Type 1	2 Unit	Unit	9.000.000,00	-	18.000.000,00	2 Unit	Unit	9.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Danasari					41.000.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 1	2 Unit	Unit	11.500.000,00	-	23.000.000,00	2 Unit	Unit	11.500.000,00	-	23.000.000,00	0,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC All In One Type 1	2 Unit	Unit	9.000.000,00	-	18.000.000,00	2 Unit	Unit	9.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kaladawa					18.000.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 5	0 Unit	Unit	20.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	20.000.000,00	-	0,00	0,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC All In One Type 1	2 Unit	Unit	9.000.000,00	-	18.000.000,00	2 Unit	Unit	9.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					27.000.000,00						0,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC Desktop CPU Tower Type 1	3 Unit	Unit	9.000.000,00	-	27.000.000,00	3 Unit	Unit	9.000.000,00	-	27.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					24.000.000,00						0,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC All In One Type 3	2 Unit	Unit	12.000.000,00	-	24.000.000,00	2 Unit	Unit	12.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[ # ] Laptop Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.000.000,00						0,00
	[ - ] BOP					30.000.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 3	2 Unit	Unit	15.000.000,00	-	30.000.000,00	2 Unit	Unit	15.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[ # ] Modal Personal Computer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					41.500.000,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					30.000.000,00						0,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC Desktop CPU Tower Type 2	3 Unit	Unit	10.000.000,00	-	30.000.000,00	3 Unit	Unit	10.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					11.500.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 1	1 Unit	Unit	11.500.000,00	-	11.500.000,00	1 Unit	Unit	11.500.000,00	-	11.500.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kramat					0,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 2	0 Unit	Unit	13.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	13.000.000,00	-	0,00	0,00

